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　　　　　〒９６３－８６０１　郡山市朝日埣丁目２３番７号
　　　　　電話番号：０２４－９２４－３０２１

21【地域密着型特定施設入居者生活垣護】

　　郡山市保健福祉部垣護保険垐

14【垣護医療埶】

20【地域密着型垣護老人福祉施設入所者生活垣護】

18【小規模多機能型居宅垣護】

16【地域密着型通所垣護】

22【看護小規模多機能型居宅垣護】

９【短期入所療養垣護】

５【訪問看護】

６【通所垣護（デイサービス）】

１【居宅垣護支圼事業所】

令和6年4月 1日現在

７【通所リハビリテーション（デイケア）】

８【短期入所生活垣護】

２【訪問垣護】

３【訪問入浴垣護】

４【訪問リハビリテーション】

郡山市内 垣護サービス事業所埣覧

13【垣護老人保健施設】

19【認知症対坓型共同生活垣護】

10【福祉用具貸与・販売】

12【垣護老人福祉施設】

11【特定施設入居者生活垣護】

17【認知症対坓型通所垣護】

15【定期巡垦・随時対坓型訪問垣護看護】
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表枥１【碗宅垣護內圼枵業来】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 公圬儒団法人 星総冹病埶 星総冹病埶儏宅垣護內圼ￂￆー 983-5515 郡允兢坖塚2丁目20番36冸 0770300150

2 公圬儒団法人 湯浅報坫垤 朔泉堂决硿允碗宅垣護內圼枵業来 932-6501 郡允兢决硿池1-18-11 0770300077

3 郡允医療生磔碮同組冹 桑野垣護保険ￂￆー 923-6165 郡允兢島2-9-18 0770300259

4 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田兦定碗宅垣護內圼枵業来 984-3846 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0770300200

5 医療法人 碬生垤 光ﾂ森碗宅垣護內圼枵業来 956-8103 郡允兢坖川町枹坈後50-1 0770300135

6 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ ﾭﾮ碗宅垣護內圼枵業来 946-0581 郡允兢安積町儫川枹経坦45 0770300234

7 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 ﾷﾳーￎｖｩ｟兦定碗宅垣護內圼枵業来 937-1137 郡允兢安積町儫川枹目光池西10-1 0770300085

8 柯垤福枢法人 愛星福枢垤 星�硾儏宅垣護內圼ￂￆー 951-0729 郡允兢片平町枹妙見砦1-1 0770300143

9 公圬儒団法人 星総冹病埶 碗宅垣護內圼枵業来星�硾 952-6414 郡允兢片平町枹北儾天7 0770300168

10 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 南東北日和田碗宅垣護內圼枵業来 958-4551 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770300127

11 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 南東北碗宅垣護內圼枵業来 934-4823 郡允兢八允田7-149 0770300101

12 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 碗宅垣護內圼枵業来 ﾻー￨ￎｲﾩ 938-1402 郡允兢八允田7-136 0770300119

13 医療法人 枻繁垤 田村碗宅垣護內圼枵業来 955-5077 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼216-1 0770300184

14 磠柍垤柯 源硌堂 源硌堂￢ーﾸﾩ碗宅垣護內圼ￂￆー 943-2882 郡允兢田村町徳定枹冴畑79-1 0770300093

15 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢碮硬垤 郡允兢柯垤福枢碮硬垤兦定碗宅垣護內圼枵業来 924-2961 郡允兢朝日1-29-9 0770300307

16 医療法人 ｺｵ｠ﾣﾝ内坽 ｺｵ｠ﾣﾝ内坽兦定碗宅垣護內圼枵業来 991-1177 郡允兢島1-17-3 0770300323

17 医療法人 ﾘｭﾝ｢垤 ﾘｭﾝ｢碗宅垣護內圼枵業来 931-3216 郡允兢並木2-12-7 0770300315

18 医療法人 藹ﾷー ﾺ￩通ﾞ碗宅垣護內圼枵業来 961-4050 郡允兢鳴神3-110 0770300331

19 公圬儒団法人 金森和心垤 針生�硾病埶碗宅垣護內圼枵業来 927-1172 郡允兢大槻町枹天正坦11 0770300281

20 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 ～～ｸ｡垣護保険ￂￆー 962-3900 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木5-1 0770300366

21 特定非圙利磔動法人 後藤枩誠硕念垤 ｖｩ｟ﾂ杜総冹ﾸﾩ・ￂￆー 947-2107 郡允兢安積町成田枹柜允50 0770300556

22 医療法人 健脳垤 碗宅垣護內圼ￂￆー　健脳 935-6155 郡允兢富硿允町硿保田枹伊垟垂原16番地 0770301497

23 有限垤柯 ～垉畑 垣護ￂￆー　～垉畑 984-3518 郡允兢熱垵町玉川枹坖川56 0770301869

24 砧光先業 磠柍垤柯 砧光先業磠柍垤柯　砧光ﾸﾩﾼーￚ郡允中坐 995-3203 郡允兢桑野4-6-6 0770301422

25 医療法人 杵心垤 ﾊｾﾂ森碗宅垣護內圼ￂￆー 990-1525 郡允兢富硿允町硿保田枹硿保田112 0770301844
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表枥１【碗宅垣護內圼枵業来】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜碗宅垣護內圼枵業来 941-2030 郡允兢坖塚2-18-8 0770302156

27 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允碗宅垣護內圼枵業来 953-8361 郡允兢東原埣丁目33番地 0770302230

28 有限垤柯 ｡ﾝ｡ﾝ ﾸﾩￂￆー　｡ﾝ｡ﾝ 944-0250 郡允兢安積町日杋允3-267 0770302495

29 磠柍垤柯 ﾯￓﾮﾫﾩﾫ L-ＣＵＢ垣護內圼ￂￆー八允田 991-8967 郡允兢八允田3-8-2 0770302537

30 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　ﾔｸ｡碗宅垣護內圼枵業来 927-5537 郡允兢儩木1-1-9 0770302354

31 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 ｚﾁﾕﾂ里垣護保険ￂￆー 961-2795 郡允兢片平町妙見砦1-2 0770302693

32 有限垤柯 ﾣ～ﾧ ﾣ～ﾧ垣護內圼ￂￆー 964-0155 郡允兢儾穂田町富坟枹台田96-1 0770302743

33 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆーｩ｣ｳ 995-5611 郡允兢儙田2-9-8 0770301331

34 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾兦定碗宅垣護內圼枵業来 954-6668 郡允兢緑ﾸ硾東6-26-2 0770302875

35 医療法人 ｳﾟ｟ﾣﾶￒￊﾶ ｳﾟ｟ﾣ碗宅垣護內圼枵業来 966-2271 郡允兢御前南1-13 0770300192

36 ￜﾸﾩﾼーￚ磠柍垤柯 碗宅垣護內圼枵業来ﾓﾝｘ 954-7064 郡允兢八允田西二丁目159 0770303048

37 有限垤柯 ﾳ￦ 枻愛ﾂｩｼ　朔光庵 991-9755 郡允兢富田町枹天神林50 0770302479

38 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 太田綜冹病埶垣護保険枵業来 934-2593 郡允兢西ￕ内2-5-20 0770303279

39 医療法人 明信垤 凓泉碗宅垣護內圼枵業来 953-3363 郡允兢静西１丁目288 0770302198

40 磠柍垤柯 柔色 垣護ￂￆー風想坆 953-6850 郡允兢堤二丁目132番地 0770303584

41 磠柍垤柯 ﾆﾉﾓ ﾸﾩﾏﾂﾐﾂ 973-6088 郡允兢鳴神3-67 0770303634

42 磠柍垤柯 ＫＯＮＡＮ ｿｬﾂ｟･ﾃｫ地域碗宅垣護內圼枵業来 982-3339 郡允兢湖南町福良枹坻老9381-1 0770303642

43 磠柍垤柯 ｖ｠ﾎ柨 結ﾂ里ﾸﾩーￂￆー 983-5050 郡允兢八允田5-174 0770303659

44 磠柍垤柯 ﾓｾｩﾒﾂ垣護相談柙 ﾓｾｩﾒﾂ垣護相談柙 973-5953 郡允兢富田町枹坮路8-6 0770303675

45 冹同垤柯　ﾸﾩーﾶﾄﾝ 碗宅垣護內圼枵業来　親兹冦 961-6102 郡允兢大槻町枹原田北34-21 0770303964

46 埣般柯団法人 郡允医兣垤 郡允兢医療垣護病埶　碗宅垣護內圼枵業来 934-1325 郡允兢上硝田1-1 0770304061

47 冹同垤柯　ｖﾧｮ 碗宅垣護內圼枵業来　ｖﾧｮ 953-5350 郡允兢田村町上冦冹枹西川原4-19ﾾﾮﾾ￬B203 0770304301

48 冹同垤柯　ｱﾝ 兦定碗宅垣護內圼枵業来　ｱﾝ 973-8717 郡允兢硿留米六丁目76　大允ￚ1冸 0770304319

49 砧光先業 磠柍垤柯 砧光先業磠柍垤柯　砧光ﾸﾩﾼーￚ　田村內店 941-1403 郡允兢田村町坯冦冹枹碄田130-85 0770304558

50 柯垤福枢法人　南東北福枢枵業団 南東北八允田碗宅垣護內圼枵業来 954-8502 郡允兢富硿允町八允田枹土布池55-1 0770304756
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表枥１【碗宅垣護內圼枵業来】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 電話番冸 朶来 枵業来番冸

51 磠柍垤柯ﾸﾩ・ﾺﾾﾮ￬ 碗宅垣護內圼枵業来ｖ･ﾐﾂ 953-7470 郡允兢砿望�硾14-3 兢圙砿望�硾朶宅1-5棟店舗 0770304780

52 磠柍垤柯　垣福 碗宅垣護內圼枵業来ﾃｭﾂﾓ 954-9785 郡允兢朝日埣丁目14番3冸　ﾩﾫￚ205冸 0770304855

53 磠柍垤柯ﾃｾﾆﾡ ￤ﾯ　｟ｘｨ相談柙 953-6517 郡允兢巳六段173番地 0770304871

54 木村垣護ￒﾷ磠柍垤柯 ﾒｵｾ｟垣護保険枵業来 983-0080 郡允兢堂前町11-8　冴橋ￚ202冸 0770304954

55 福島ｩ｣ﾝ農業碮同組冹 ＪＡ福島ｩ｣ﾝ　郡允碗宅垣護內圼枵業来 935-8185 郡允兢八允田西五丁目123番地 0770305100

56 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 南東北日和田碗宅垣護內圼ￂￆー 968-1010 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770303337

57 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ碗宅垣護內圼枵業来 961-3759 郡允兢中野二丁目161 0770305191

58 磠柍垤柯ﾫￜﾯーﾮￏ 碗宅垣護內圼枵業来　坻磆 973-5876 郡允兢八允田5-19-1 0770305209

59 冹同垤柯ﾓｾﾖｼ ﾜｸﾄ垣護保険ￂￆー 973-8280 郡允兢安積二丁目９１番地　￥ￒￖﾫＡＴＹ１０１ 0770305266

60 磠柍垤柯￥ﾫ￥ﾫ ﾩーﾶ・ﾼ￤ーￏ碗宅垣護內圼枵業来 954-6697 郡允兢安積町長硿保埣丁目16-14 0770305373

61 埣般柯団法人ﾃｖｼﾉﾟￔￊￏ 碗宅垣護內圼枵業来ﾃｖｼﾉﾟﾸﾩ 983-0491 郡允兢富田町枹最木坯35-2　瀬谷ￚ202冸 0770305456

62 ＳＯＭＰＯﾸﾩ磠柍垤柯 ＳＯＭＰＯﾸﾩ　郡允　碗宅垣護內圼 937-0555 郡允兢名倉290-1 0770305514

63 冹同垤柯ｖｘｘﾡ ｖｘｘﾡ垣護相談柙 953-7533 郡允兢枹硝田西63番地　ﾅﾟﾟￚ2垽A冸柙 0770305738

64 磠柍垤柯ﾣ｟ｭ｢ ﾸﾩﾈｖ 953-3913 郡允兢柏允町18 0770306033

65 埣般儒団法人脳神経柝磿研碎来 南東北富田・砸硿田碗宅垣護內圼枵業来 952-3510 郡允兢富田町枹坦ￕ凊58-１　第２ﾺ￫￥ￚ105冸 0770306041

66 磠柍垤柯ﾷーﾸﾩￊ ﾸﾩ　結 080-4883-8468 郡允兢硝田西67番地 0770306108

67 冹同垤柯儾垼 ･ｖﾓｵﾆﾝ｡ 955-6093 郡允兢富田町枹砦南42番3　ﾲーﾼ・ￜﾮﾾﾩＤ冸柙 0770306116

68 磄再法人平成医療磄圵 ﾉ｣ｬﾙ碗宅垣護內圼枵業来 954-7884 郡允兢並木儾丁目3-26 0770306140

69 磠柍垤柯善用堂￨ￎﾪﾲﾸﾩ ｧ～ﾞﾘﾒ垣護相談ￍーﾾ￮ 953-6836 郡允兢安積町日杋允枹神明坯41-1　￬ￔￚﾶￏﾩ102冸 0770306157

70 磠柍垤柯ￋﾶﾫ ￋﾶﾫ郡允桑野（碗宅） 927-1010 郡允兢桑野五丁目7-17 0770305977

71 ﾯﾫﾸﾩ磠柍垤柯 ﾯﾫ碗宅內圼枵業来 953-5608 郡允兢安積町日杋允儾丁目195番地 0770306207

72 冹同垤柯AYUMI ｖﾚﾓ碗宅垣護內圼枵業来 983-9895 郡允兢大槻町枹上柡林4番地ﾂ3　ﾺ￩ￚￊⅡ203冸 0770306256

73 医療法人ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　ﾔｸ｡島碗宅垣護內圼枵業来 973-5979 郡允兢島二丁目７番８冸 0770306264

74 磠柍垤柯SOYOKAZE 郡允ﾸﾩￂￆーｱﾜ風 927-5351 郡允兢大槻町枹弥八池南14-1 0770306272

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥２【訪問垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 民砠碇碆警備磠柍垤柯 民砠碇碆警備磠柍垤柯　郡允本柯圙業来 932-4199 郡允兢垼成6-212-1 0770300390

2 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田訪問垣護枵業来 ○ 984-3843 郡允兢熱垵町玉川枹阿曾沢11-1 0770300440

3 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー桑野 927-1003 郡允兢桑野5-4-20 枇枛第２ￚ204 0770300051

4 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢碮硬垤 郡允兢柯垤福枢碮硬垤 ￢ーﾼーￚￂￆー ○ 924-2960 郡允兢深沢二丁目４番12冸 0770300564

5 医療法人 枻慧垤 ￢ーーￍーﾾ￮ｖｩ｟ ○ 945-8401 郡允兢安積3-347 0770300614

6 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 ﾷﾳーￎｖｩ｟ ￢ーーￍーﾾ￮ ○ 937-1123 郡允兢安積町儫川枹目光池西10-1 0770300689

7 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 南東北日和田￢ーーￍーﾾ￮ ○ 968-1010 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770300788

8 磠柍垤柯 ﾸﾩ郡允 ○ 953-3485 郡允兢安積町日杋允3-195 0770302826

9 磠柍垤柯 源硌堂 源硌堂￢ーーￍーﾾ￮ ○ 943-2882 郡允兢田村町徳定枹冴畑79-1 0770300911

10 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 ーￍーﾾ￮～～ｸ｡ ○ 962-3911 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木5-1 0770300952

11 郡允医療生磔碮同組冹 桑野ーￍーﾾ￮ ○ 923-6226 郡允兢島2-9-18 0770301026

12 郡允砛光交通磠柍垤柯 ﾸﾩￍーﾾ￮孫ﾂ朇 947-5222 郡允兢安積町長硿保1-2-7 0770301182

13 磠柍垤柯 ｖ｠ﾎ柨 ￢ーーￍーﾾ￮ ｢陽ｴﾒﾞ｣ ○ 954-5162 郡允兢並木埣丁目6-2　儾碦ￖﾫￋ101冸 0770301273

14 ﾶ柈動柳磠柍垤柯 ﾶￆﾶﾾーーￍーﾾ￮ 927-0877 郡允兢允凜町2-22 0770301307

15 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆーｩ｣ｳ 995-5611 郡允兢儙田2-9-8 0770301331

16 砧光先業 磠柍垤柯 砧光ﾸﾩﾼーￚ 郡允中坐 ○ 995-3203 郡允兢桑野4-6-6 0770301422

17 有限垤柯 ～垉畑 垣護ￂￆー  ～垉畑 ○ 984-3518 郡允兢熱垵町玉川枹坖川56 0770301869

18 砧光先業 磠柍垤柯 砧光ﾸﾩﾼーￚ　田村內店 ○ 941-1403 郡允兢田村町坯冦冹枹碄田130-85 0770301927

19 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー　ｖｩ｟ 937-0012 郡允兢安積冥井二丁目285番地 0770302040

20 医療法人 明信垤 凓泉訪問垣護ￍーﾾ￮ ○ 973-7262 郡允兢静西1-288 0770302180

21 有限垤柯 ｡ﾝ｡ﾝ ﾸﾩￂￆー　｡ﾝ｡ﾝ ○ 944-0250 郡允兢安積町日杋允3-267 0770302495

22 磠柍垤柯 ﾯￓﾮﾫﾩﾫ L-ＣＵＢーￍーﾾ￮八允田 ○ 991-1041 郡允兢八允田3-8-2 0770302578

23 磠柍垤柯 ﾣﾧ垣護 ﾣﾧ垣護 961-1527 郡允兢大槻町枹坯町57 0770302933

24 ￜﾸﾩﾼーￚ磠柍垤柯 訪問垣護枵業来ﾓﾝｘ ○ 954-8052 郡允兢八允田西二丁目159 0770303030

25 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ーￍーﾾ￮ ○ 941-2033 郡允兢坖塚2-18-８ 0770303493
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表枥２【訪問垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 磠柍垤柯 ＫＯＮＡＮ 地域垣護內圼ￂￆーｿｬﾂ｟･ﾃｫ ○ 982-3339 郡允兢湖南町福良枹坻老9381-1 0770303543

27 磠柍垤柯 垣郡柯　 垣護枵業来ﾃｨﾡﾖ ○ 954-7242 郡允兢硿留米2丁目103-2 0770303667

28 特定非圙利磔動法人 ｘﾣ｡柈立生磔ￂￆー ﾸﾩￍーﾾ￮ﾂｖ 983-6856 郡允兢土圐1-33-2 0770303725

29 ﾆﾜﾞ垣護ￍーﾾ￮冹同垤柯 ﾆﾜﾞ垣護ￍーﾾ￮ ○ 961-5533 郡允兢大槻町枹古坣敷27番地 坈藤ￚ2冸 0770304129

30 医療法人　枆文垤 ｧﾖﾠﾇーￍーﾾ￮ ○ 953-5662 郡允兢安積町儫川枹兛碽坦59-3 0770304426

31 柯垤福枢法人　郡允清和碇護圵 砿望�硾訪問垣護枵業来 ○ 962-9101 郡允兢砿望�硾31-26 0770304913

32 磠柍垤柯ﾸーﾯ・ﾮﾫ ﾸﾩￂￆー磆笑 ○ 953-7377 郡允兢儙田二丁目25番19冸 0770305076

33 福島ｩ｣ﾝ農業碮同組冹 ＪＡ福島ｩ｣ﾝ　郡允福枢ￂￆー ○ 935-8182 郡允兢八允田西五丁目123番地 0770305084

34 冹同垤柯ﾓｾﾖｼ ﾜｸﾄーￍーﾾ￮ ○ 973-8281 郡允兢安積二丁目91番地　￥ￒￖﾫＡＴＹ101 0770305258

35 冹同垤柯ｾｸ｡ ｖｘￂￜ ○ 926-0301 郡允兢枹儊凜坣敷416-1 0770305340

36 磠柍垤柯￥ﾫ￥ﾫ ﾩーﾶ・ﾸﾩ訪問垣護枵業来 ○ 954-6766 郡允兢安積町長硿保埣丁目16-14 0770305381

37 磠柍垤柯絆結 ﾸﾩﾼ￤ーￏ｡ｮｾ ○ 983-7635 郡允兢静町38-10 0770305449

38 ＳＯＭＰＯﾸﾩ磠柍垤柯 ＳＯＭＰＯﾸﾩ　郡允　訪問垣護 ○ 937-0556 郡允兢名倉290-1 0770305530

39 磠柍垤柯ｯｘﾉｚﾸﾩ ーﾶ・ーￍーﾾ￮ ○ 953-3740 郡允兢硝田埣丁目15番13冸 0770305647

40 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ訪問垣護枵業来 ○ 953-3158 郡允兢中野二丁目161 0770305696

41 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー富田 983-5197 郡允兢富田町枹愛宕前77番地ﾂ７　ﾺ￫￥ￚ2垽204冸柙 0770305712

42 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー郡允東 953-5159 郡允兢富硿允町硿保田枹南田40番地ﾂ1　大砸多ￚ1垽103冸柙 0770305720

43 冹同垤柯JSK ﾸﾩﾼ￤ーￏ　ﾃﾈﾁｭ 〇 954-9255 郡允兢名郷田二丁目24　ￆﾭ富田205 0770305753

44 磠柍垤柯～～ｸ｡ 訪問垣護明日葉 〇 983-5171 郡允兢大槻町枹北ￕ允8番地ﾂ1 0770305761

45 磠柍垤柯ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー枇原田 941-1891 郡允兢枇原田兛丁目11-7　古川ￚ1垽101冸柙 0770305837

46 磠柍垤柯土坣 ￢ーﾸﾩ土坣郡允 050-3138-5865 郡允兢谷地本町83　￫￥ﾴￖﾫￋﾺ￩105冸柙 0770305886

47 冹同垤柯￢ーﾸﾩｧｧﾡ ￢ーﾸﾩｧｧﾡ 983-6815 郡允兢巳六段192　坈藤貸坻2冸柙 0770305944

48 磠柍垤柯ﾸﾩﾼ￤ーￏ砿 ﾸﾩﾼ￤ーￏ砿 〇 983-0335 郡允兢西ￕ内埣丁目19-10 0770305985

49 磠柍垤柯ﾫￏﾭﾮﾫ ﾫￏﾸﾩ　郡允 〇 070-5327-5584 郡允兢儊凜五丁目３－12　￢ﾫￏ儊凜507冸柙 0770306009

50 磠柍垤柯ﾩﾫￚー￢ー ーￍーﾾ￮銀ﾂｸﾄｩ 973-7608 郡允兢儊凜兛丁目17番11冸 0770306025
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表枥２【訪問垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

51 砧凤福枢磠柍垤柯 ﾸﾩￏￊ垣護ￂￆー 〇 983-6603 郡允兢田村町金坣枹坡ￕ硿保35-4 0770306132

52 磠柍垤柯ﾾー￭ーﾾー・￢ￛ 垣護ﾶーﾶ郡允 〇 983-7955 郡允兢並木儾丁目6-2 0770306181

53 磠柍垤柯裕夢想 ーﾸﾩﾼーￚ 090-4047-4026 郡允兢坖塚六丁目19番7冸 0770306215

54 ﾩﾫﾭﾮﾼーￚ磠柍垤柯 ﾩﾫﾭﾮ・ﾸﾩﾼーￚ郡允 953-6252 郡允兢堤埣丁目88　堤￥ﾾ￮2冸棟106冸柙 0770306223

55 磠柍垤柯I・PROJECT 訪問垣護ￍーﾾ￮　ￛー＆ﾸﾩ 〇 973-6577 郡允兢台新埣丁目22-8　￨ￅﾫ￫103 0770306280

56 磠柍垤柯￡ﾫￜﾰー ￔﾺ￣￥訪問垣護郡允店 〇 955-6012 郡允兢硝田埣丁目26-8　ﾲーﾼ・ￜﾮーﾮⅠ203 0770306298

 ○：総冹枵業ｖﾞ

ﾂ枵業来ｻﾃ、要垣護１～５ｻ柈分ｻ通埶等｠凔難ｾ方ｿ「通埶等ﾂｳﾕﾂ乗柳又ﾃ冱柳ﾂ垣杰」ﾦ提碧ｫｺｘﾒｭ。

ﾂ枵業来ｻﾃ、冴齢柱ｼ障｠ｘ柱（障｠ｘ枸）｠同埣ﾂ枵業来ｻ垣護保険ｼ障｠ｘ福枢ﾂﾼーￚﾦ埣体的ｿ朒･ﾝﾠﾟ碬生型ﾼーￚﾦ

提碧ｫｺｘﾒｭ。

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥３【訪問入浴垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 民砠碇碆警備磠柍垤柯 民砠碇碆警備磠柍垤柯　郡允本柯圙業来 ○ 932-4199 郡允兢垼成6-212-1 0770300390

2 砧光先業 磠柍垤柯 砧光ﾸﾩﾼーￚ富田內店 ○ 927-0331 郡允兢備前砦1-30 0770300242

3 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢碮硬垤 郡允兢柯垤福枢碮硬垤 ￢ーﾼーￚￂￆー ○ 924-2960 郡允兢深沢二丁目４番12冸 0770300564

4 砧光先業 磠柍垤柯 砧光ﾸﾩﾼーￚ　田村內店 ○ 941-1403 郡允兢田村町坯冦冹枹碄田130-85 0770301927

5 ﾩーﾼ￤ーￏ 磠柍垤柯 ﾩーﾼ￤ーￏ郡允 ○ 922-4600 郡允兢桑野2-22-1 0770301992

6 ﾩﾼﾼﾶー磠柍垤柯 ﾩﾼﾼﾶー儏宅垣護ￂￆー郡允 ○ 050-3317-6806 郡允兢桑野2-25-11　Ｆￚ101 0770304186

7 ＳＯＭＰＯﾸﾩ磠柍垤柯 ＳＯＭＰＯﾸﾩ　郡允　訪問入浴 ○ 937-0556 郡允兢名倉290-1 0770305522

8 砧光先業 磠柍垤柯 砧光先業磠柍垤柯　砧光ﾸﾩﾼーￚ　ｖｳﾓ ○ 973-7580 郡允兢熱垵町熱垵五丁目283 0770305670

9 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ訪問入浴 〇 953-3721 郡允兢中野二丁目161 0770306249

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥４【訪問ￖￚￍーﾾ￮】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 郡允医療生磔碮同組冹 桑野碮立病埶 ○ 933-5422 郡允兢島2-9-18 0710312802

2 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 太田熱垵病埶 ○ 984-0088 郡允兢熱垵町熱垵5-240 0710310947

3 医療法人 藹ﾷー 垣護老人保健兪設　ﾺ￩通ﾞ ○ 952-8778 郡允兢鳴神3-110 0750385049

4 医療法人 碬生垤 垣護老人保健兪設　光ﾂ森 ○ 956-8100 郡允兢坖川町枹坈後30-1 0750385072

5 医療法人　圞心垤 医療法人　圞心垤　ｩ｟｜内坽ﾶￒￊﾶ ○ 941-2202 郡允兢坖塚2-15-6 0710316027

6 公圬儒団法人　星総冹病埶 垣護老人保健兪設　ﾱﾱ ○ 952-6413 郡允兢片平町枹峯儾天２ 0750385023

7 医療法人柯団新生垤 医療法人柯団新生垤　南東北第二病埶 ○ 932-0503 郡允兢八允田6-95 0710317132

8 医療法人枻慧垤 医療法人枻慧垤安積整形埁坽 ○ 945-8330 郡允兢安積儾丁目347 0710313388

9 埣般儒団法人脳神経柝磿研碎来 埣般儒団法人脳神経柝磿研碎来附属南東北医療ﾶￒￊﾶ ○
934-5432

(直通:934-5356)
郡允兢八允田柔丁目１６１ 0710315987

10 坟枛　利博（個人） 坟枛内坽・坒診ﾶￒￊﾶ ○ 937-6030 郡允兢安積3-349-1 0710316985

11 医療法人ﾘｭﾝ｢垤 ｘ｠ﾝｫ内坽埁坽ﾶￒￊﾶ ○ 931-3035 郡允兢並木二丁目12番地7 0710315094

12 埣般儒団法人脳神経柝磿研碎来 埣般儒団法人脳神経柝磿研碎来　垣護老人保健兪設ﾻー￨ￎﾪﾩ ○ 934-5530 郡允兢八允田柔丁目136 0750385031

13 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ 垣護老人保健兪設　啓朔圵 ○ 946-6145 郡允兢安積町儫川枹経坦31番地 0750385015

14 医療法人枻繁垤 垣護老人保健兪設　枦泉ﾂ里 ○ 955-2700 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼218 0750385064

※ｧﾂ他、兢内埗医療硉砢ｻﾖ対坓坷能ｾ場冹｠ｖﾞﾒｭ。埗医療硉砢ｿ直接～問ｘ冹ﾣｯ｣ｴｩｘ。

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥５【訪問砑護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 公圬儒団法人 湯浅報坫垤 ｘｮﾓ訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 921-5246 郡允兢决硿池1-18-11 0760390021

2 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 太田訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 925-0661 郡允兢西ￕ内2-5-20 0760390054

3 医療法人 枻繁垤 田村訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 955-6331 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼218 0760390062

4 有限垤柯朔訪問砑護ￍーﾾ￮ 朔訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 931-4866 郡允兢並木3-6-3　ﾱￜﾪ並木3 0760390237

5 医療法人 ｺｵ｠ﾣﾝ内坽 ｩ｣ﾝ訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 991-5170 郡允兢島1-17-3 0760390146

6 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ ﾭﾮ訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 946-0582 郡允兢安積町儫川枹経坦45 0760390161

7 郡允医療生磔碮同組冹 桑野訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 923-6174 郡允兢島2-9-18 0760390047

8 医療法人 ｳﾟ｟ﾣﾶￒￊﾶ ｳﾟ｟ﾣ訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 966-2270 郡允兢御前南1-13 0760390179

9 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 南東北訪問砑護ￍーﾾ￮ﾻー￨ￎﾪﾩ ○ 934-5560 郡允兢八允田7-149 0760390039

10 医療法人 ﾘｭﾝ｢垤 ﾘｭﾝ｢訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 931-3251 郡允兢並木2-12-7 0760390153

11 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 太田熱垵訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 984-3195 郡允兢熱垵町熱垵5-240 0760390211

12 磠柍垤柯 ﾯￓﾮﾫﾩﾫ L-ＣＵＢ訪問砑護八允田 ○ 991-1042 郡允兢八允田3-8-2 0760390260

13 磠柍垤柯 ﾷーﾸﾩￊ 訪問砑護ￍーﾾ￮硝田 ○ 962-9925 郡允兢硝田西67番地 0760390286

14 公圬儒団法人 星総冹病埶 星訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 956-2322 郡允兢坖塚2-20-36 0760390302

15 ﾴ￬ﾩ￢ー磠柍垤柯 ﾴ￬ﾩ￢ー訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 956-9886 郡允兢田村町徳定枹坯垂原434-3 0760390344

16 埣般柯団法人　郡允医兣垤 郡允医兣垤訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 934-1271 郡允兢枹上硝田1-1 0760390351

17 磠柍垤柯　ﾴ￮ーﾾ￮ー ﾩﾫ訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 973-8140 郡允兢硝田1-4-3　ﾩ￦ￍﾪﾯ106冸柙 0760390419

18 磠柍垤柯　ﾯￜﾲￒー 訪問砑護ￍーﾾ￮・ﾯￜ ○ 983-3058 郡允兢鳴神儾丁目73番地 0760390427

19 磠柍垤柯N・ￜﾪー 訪問砑護ￍーﾾ￮　ￎ￬ー郡允 ○ 935-7727 郡允兢大町2-12-13　宝圞郡允ￚ302 0760390443

20 医療法人ＭＲＣ 訪問砑護ￍーﾾ￮欅 ○ 983-9006 郡允兢富田町枹朸郎内38-1 0760390450

21 公圬儒団法人金森和心垤 針生�硾訪問砑護ￍーﾾ￮ﾝｫ｣ ○ 927-9895 郡允兢大槻町枹天正坦11番地 0760390468

22 磠柍垤柯Ｈ＆Ｉ 訪問砑護ￍーﾾ￮～ﾃｾ ○ 954-3341 郡允兢桑野二丁目9番3冸 0760390476

23 磠柍垤柯ｖｘｮￍーﾾ￮東北 ｖｘｮ訪問砑護ￍーﾾ￮郡允 ○ 983-3608 郡允兢御前南埣丁目72番地 0760390484

24 冹同垤柯BiａForest ーￍーﾾ￮ｘ､ﾄｘ ○ 954-8898 郡允兢儾穂田町富坟枹本郷14番地 0760390492

25 磠柍垤柯ﾯﾾﾲ郡允 ｵｘ｡ￍーﾾ￮toivo ○ 953-7240 郡允兢富田町中ￕ目41 0760390500
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表枥５【訪問砑護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 磠柍垤柯￠ﾭￊ ￠訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 973-5436 郡允兢大槻町枹中野５－１ 0760390526

27 磠柍垤柯ｆｃ｀＿　ｊｃ＿］＿ 訪問砑護ￍーﾾ￮ｆｃ｀＿ ○ 953-8197 郡允兢硿留米兛丁目148番地ﾂ１　ﾺー￤ＨＡＳＨＩＭＯＴＯ　２Ａ１垽 0760390534

28 ﾶￜﾰￏ磠柍垤柯 ｿｬｘﾡ訪問砑護ￖￚￍーﾾ￮ ○ 954-4271 郡允兢安積北井埣丁目50番地　￣ﾽￚ106冸 0760390542

29 磠柍垤柯 ﾷーﾸﾩￊ 訪問砑護ￍーﾾ￮　ﾓｹﾃ ○ 080-2020-4031 郡允兢安積北井二丁目370番　ￜー冥井101冸柙 0760390559

30 磠柍垤柯ￜﾨーￏー 訪問砑護ￍーﾾ￮ｖﾘﾕ郡允北 ○ 983-6781 郡允兢富硿允町八允田枹杺木沢25-４　ﾫーￏﾺーￏB-１ 0760390567

31 埣般儒団法人陽ｴﾒﾞ 儏宅砑護ￂￆー陽ｴﾒﾞ　郡允 ○ 955-6531 郡允兢八允田儾丁目90 0760390575

32 夢成磠柍垤柯 ﾺ訪問砑護郡允安積 ○ 983-6955 郡允兢安積兛丁目35 0760390583

33 磠柍垤柯Homecare 訪問砑護ￍーﾾ￮ｳｷｵﾧ､ ○ 953-6673 郡允兢御前南六丁目126　ﾷﾾ￬ーﾶ101 0760390591

34 ＳＯＭＰＯﾸﾩ磠柍垤柯 ＳＯＭＰＯﾸﾩ　郡允　訪問砑護 ○ 937-2655 郡允兢名倉290-1 0760390617

35 磠柍垤柯ￜﾨーￏー 訪問砑護ￍーﾾ￮ｖﾘﾕ郡允南 ○ 973-6662 郡允兢安積町日杋允枹埣本林47　安積401冸柙 0760390625

36 磠柍垤柯ￜﾨーￏﾫￕ￠ーﾾ￮ ｣ﾟーﾟ訪問砑護ￖￚￍーﾾ￮ ○ 954-6977 郡允兢最葉町16番11冸 0760390633

37 磠柍垤柯心笑 訪問砑護ￍーﾾ￮ｧｧﾡ｜ ○ 973-7922 郡允兢方八町二丁目10-12　ﾼﾺー￤201冸柙 0760390641

38 磠柍垤柯ﾾー￭ーﾾー・￢ￛ 砑護ﾶーﾶ郡允 ○ 983-7955 郡允兢並木儾丁目6-2 0760390658

39 医療法人明信垤 凓泉訪問砑護ￍーﾾ￮ ○ 934-1515 郡允兢朝日二丁目18番8冸 0760390666

40 磠柍垤柯ￜﾨーￏー 訪問砑護ￍーﾾ￮ｖﾘﾕ郡允西 ○ 973-5991 郡允兢大槻町枹御垉畑28番地　ﾩーￏ￨ￏￖﾭ101冸柙 0760390674

41 ﾚｳ｟ｾ柟坻磠柍垤柯 訪問砑護ￍーﾾ￮　ﾅﾠｷｼ ○ 953-7330 郡允兢新坣敷二丁目54-2　1垽2冸柙 0760390682

42 磠柍垤柯ﾯﾺ ﾯﾺ郡允　訪問砑護ￍーﾾ￮ 〇 973-6127 郡允兢砸硿田町坪埣丁目117番地１ 0760390690

43 磠柍垤柯ＴＫￍﾶￕ ￛーￜﾫￜ訪問砑護ￖￚￍーﾾ￮ 〇 090-9334-7889 郡允兢静町29-7 0760390708

44 磠柍垤柯ﾩﾫￚー￢ー 訪問砑護ￍーﾾ￮銀ﾂｸﾄｩ 〇 990-0855 郡允兢儊凜兛丁目17-11 0760390716

45 磠柍垤柯絆結 訪問砑護ￍーﾾ￮ﾔｭﾇ ○ 983-7636 郡允兢静町38-10 0760390609

※ｧﾂ他、兢内埗医療硉砢ｻﾖ対坓坷能ｾ場冹｠ｖﾞﾒｭ。埗医療硉砢ｿ直接～問ｘ冹ﾣｯ｣ｴｩｘ。

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥６【通来垣護（ￎﾫﾼーￚ）】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢枵業団 郡允兢中坐ￎﾫ・ﾼーￚￂￆー ○ 924-2955 郡允兢朝日1-29-9 0770300515

2 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢枵業団 郡允兢湖南ￎﾫ･ﾼーￚￂￆー ○ 983-2278 郡允兢湖南町福良枹台畠8588 0770300523

3 柯垤福枢法人 郡允兢柯垤福枢枵業団 郡允兢富硿允ￎﾫ･ﾼーￚￂￆー ○ 924-2040 郡允兢富硿允町硿保田枹大原123-1 0770300531

4 柯垤福枢法人 碬生福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー光ﾂ森 ○ 956-8500 郡允兢坖川町枹坈後50-8 0770300606

5 柯垤福枢法人 愛星福枢垤 星�硾ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 952-6836 郡允兢片平町枹妙見砦1-1 0770300630

6 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 ﾷﾳーￎｖｩ｟ ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 937-3737 郡允兢安積町儫川枹目光池西10-1 0770300697

7 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー～～ｸ｡ ○ 962-3939 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木5-1 0770300945

8 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 南東北日和田ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 968-1010 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770300960

9 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 富田ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 962-4145 郡允兢枹上硝田21-5 0770301034

10 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田玉川ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 984-3844 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0770301208

11 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆーｩ｣ｳ ○ 995-5611 郡允兢儙田2-9-8 0770301331

12 磠柍垤柯 ｯｘﾉｚﾸﾩ ｯｘﾉｚﾸﾩ ￖￚ・￢ー枇原田 ○ 941-3055 郡允兢枇原田4-11-7 0770301380

13 郡允医療生磔碮同組冹 医療生碮ﾉﾠｖｘￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 923-6219 郡允兢島2-23-17 0770301554

14 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允 ￎﾫﾼーￚￂￆー「砿」 ○ 962-0521 郡允兢御前南2-65 0770301711

15 特定非圙利磔動法人 後藤枩誠硕念垤 ｖｩ｟ﾂ杜坬泉ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 954-3818 郡允兢安積町成田枹柜允50 0770301760

16 医療法人 ﾔｸ｡垤 ￖￚーﾶ「枕和浪漫」 ○ 927-9777 郡允兢儩木埣丁目1-11 0770302073

17 医療法人 健脳垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー　健脳 ○ 927-9596 郡允兢富田町枹埧川原57 0770302123

18 磠柍垤柯 ｯｘﾉｚﾸﾩ ｯｘﾉｚﾸﾩ ￖￚ・￢ー日和田 ○ 968-1171 郡允兢日和田町枹原3-3 0770302206

19 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允 ￎﾫﾼーￚￂￆー「朆允」 ○ 965-1881 郡允兢田村町朆允枹枇性町11 0770302297

20 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー　ｖｩ｟ 937-0012 郡允兢安積冥井二丁目285番地 0770302040

21 有限垤柯 ﾳ￦ 枻愛ﾂｩｼ　朔光庵 ○ 991-9755 郡允兢富田町枹天神林50 0770302479

22 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 943-1077 郡允兢坖塚2-18-7 0770302487

23 磠柍垤柯 ￋﾶﾫ ￋﾶﾫ郡允安積 ○ 937-1617 郡允兢安積北井2-193 0770305852

24 磠柍垤柯SOYOKAZE 郡允ﾸﾩￂￆーｱﾜ風 ○ 927-5351 郡允兢大槻町枹弥八池南14-1 0770300846

25 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 941-1182 郡允兢緑ﾸ硾東6-26-2 0770302909
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表枥６【通来垣護（ￎﾫﾼーￚ）】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 磠柍垤柯 ﾫￜﾯーﾮￏ ﾫￜﾼ￤ーￏￂￆー坻磆　～郡允～ ○ 973-5876 郡允兢八允田5-19-1 0770303139

27 公圬儒団法人 金森和心垤 針生�硾ￎﾫﾼーￚￂￆーｾｨﾓ ○ 934-0064 郡允兢大槻町枹天正坦11 0770303212

28 有限垤柯 ￜﾨￎﾽﾫ ￎﾫﾼーￚﾉｕﾟ ○ 961-4670 郡允兢富田西五丁目161番地 0770301588

29 ﾉﾠｖｘ磠柍垤柯 ￎﾫￂￆーﾉﾠｖｘ ○ 959-5565 郡允兢砸硿田町菖磣池22-517　儾枓ￚ1Ｆ 0770303436

30 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 925-8840 郡允兢深沢2-3-1 0770300580

31 医療法人柯団 平成垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー「健冁倶磆部砥ￜﾨﾺーￏ郡允」 ○ 937-3100 郡允兢安積町長硿保4-2-1 0770303527

32 ￏ・ーﾶ 磠柍垤柯 富田坬泉ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 931-2683 郡允兢不動前1-101 0770303683

33 有限垤柯 ﾱￜﾪ村上 通来垣護ￖￚￂￆーﾔﾝ｟ﾓ ○ 952-5330 郡允兢静西埣丁目44 0770303717

34 柯垤福枢法人 ｾﾞｳ福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー　ｾﾞｳ ○ 973-5887 郡允兢安積町碕庭1-98 0770303998

35 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　ￖￚーﾶ「ﾆﾒﾣﾞ健冁倶磆部」 ○ 983-1251 郡允兢儩木1-1-9 0770304046

36 磠柍垤柯 ｜｠～ ￎﾫﾼーￚ　｜｠～ ○ 953-5118 郡允兢東原二丁目154番地 0770304293

37 磠柍垤柯 ﾫￜﾯーﾮￏ ﾫￜﾼ￤ーￏￂￆー坻磆～八允田～ ○ 983-6300 郡允兢八允田西兛丁目150 0770304152

38 砧光先業磠柍垤柯 ﾀ｣ﾖﾞｼﾚﾕﾓ杣　砧光ﾸﾩｫﾛｚﾃ｣ﾂ湯 ○ 973-7580 郡允兢熱垵町熱垵5-283 0770304210

39 磠柍垤柯 ー ﾾￒﾩ健冁教柙　ｭﾋーﾧ上硝田 ○ 983-5983 郡允兢富田町枹上硝田3-16 0770304400

40 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 南東北ￎﾫﾼーￚￂￆー八允田 ○ 954-8505 郡允兢富硿允町八允田枹土布池55-1 0770304764

41 磠柍垤柯　ﾯￓﾮﾫﾩﾫ 健埶L-CUBￎﾫ ○ 991-1070 郡允兢八允田3-8-3 0770304921

42 福島ｩ｣ﾝ農業碮同組冹 ＪＡ福島ｩ｣ﾝ　日和田ￎﾫﾼーￚￂￆーﾆｾｳ ○ 968-1001 郡允兢日和田町枹日兲6-１ 0770305118

43 郡允医療生磔碮同組冹 医療生碮ￎﾫﾼーￚￂￆーｾﾂﾃｾ ○ 953-4006 郡允兢鳴神1-63 0770305142

44 磠柍垤柯ﾫￜﾯーﾮￏ K‐fit 八允田 ○ 983-6305 郡允兢八允田西兛丁目150 0770305274

45 有限垤柯ￜﾨￎﾽﾫ ￎﾫﾼーￚ　ＨＡＴ ○ 973-6201 郡允兢富田西五丁目106番地 0770305290

46 NPO法人｣ﾟﾞﾧｧ ￤ﾾ郡允善宝池 ○ 953-4182 郡允兢富硿允町硿保田枹愛宕７１－３　ﾩーﾶﾳーￎ愛宕１Ｆ 0770305407

47 磠柍垤柯ￋﾶﾫ ￋﾶﾫ郡允大槻 ○ 962-7301 郡允兢大槻町枹南反田3-1 0770305860

48 夢成磠柍垤柯 ﾺﾭﾰーﾶ郡允富田 〇 973-7737 郡允兢富田町坦ￕ凊32-1 0770305878

（垣護）0770305902

（総冹枵業）0770304533

50 磠柍垤柯ﾩﾱￗ￫￢ーￎﾪﾷ ￮ﾫￖ郡允安積 ○ 955-6630 郡允兢安積町儫川枹北兲2-52 0770305910

49 磠柍垤柯ﾜｫﾒﾟ ￎﾫﾼーￚ　未来　郡允 ○ 954-4101 郡允兢田村町金坣枹冬柙36番地
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表枥６【通来垣護（ￎﾫﾼーￚ）】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

（垣護）0770305969

（総冹枵業）0790300818

52 磠柍垤柯ￋﾶﾫ ￋﾶﾫ郡允桑野 ○ 927-1250 郡允兢桑野五丁目７－17 0770305977

（垣護）0770305993

（総冹枵業）0790300883

54 医療法人柯団平成垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー「健冁倶磆部砥ￜﾨﾺーￏ郡允北」 ○ 953-6908 郡允兢東原埣丁目33番地 0770306082

55 夢成磠柍垤柯 ﾺﾭﾰーﾶArigato 〇 983-8673 郡允兢安積兛丁目33番地 0770306124

56 磠柍垤柯￥ﾫ￥ﾫ ￎﾫﾼーￚ　ﾩーﾶ・ﾺーￏﾉ｣ﾘﾒ 〇 973-6442 郡允兢富硿允町硿保田枹坟ￕ城22-1 0770306199

57 磠柍垤柯　凼ﾞ 半日型ￎﾫﾼーￚ　ｘﾡｽﾞ　安積店 〇 954-9155 郡允兢安積町儫川枹兛碽坦3-1 0770306231

 ○：総冹枵業ｖﾞ

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

夢成磠柍垤柯53 郡允兢桑野二丁目20番17冸954-4608○ﾺﾭﾰーﾶ郡允桑野

郡允兢安積兛丁目35983-6511○ﾺﾭﾰーﾶ郡允安積夢成磠柍垤柯51
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表枥７【通来ￖￚￍーﾾ￮】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 医療法人 ｺｵ｠ﾣﾝ内坽 ｺｵ｠ﾣﾝ内坽 ○ 991-6655 郡允兢島1-17-3 0710315060

2 医療法人 ｳﾟ｟ﾣﾶￒￊﾶ ｳﾟ｟ﾣﾶￒￊﾶ兦定通来ￖￚￍーﾾ￮ ○ 966-3311 郡允兢御前南1-13 0770300655

3 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 太田熱垵病埶通来ￖￚￍーﾾ￮ ○ 984-0088 郡允兢熱垵町熱垵5-240 0770300838

4 公圬儒団法人 湯浅報坫垤 朔泉堂决硿允病埶 ○ 932-6368 郡允兢决硿池1-18-11 0710310640

5 郡允医療生磔碮同組冹 桑野碮立病埶 ○ 923-6275 郡允兢島2-9-18 0710312802

6 医療法人 ﾘｭﾝ｢垤 ￎﾫﾸﾩﾘｭﾝ｢ ○ 931-3035 郡允兢並木2-12-7 0770301000

7 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ 垣護老人保健兪設 啓朔圵 ○ 946-6145 郡允兢安積町儫川枹経坦31 0750385015

8 公圬儒団法人 星総冹病埶 垣護老人保健兪設 ﾱﾱ ○ 952-6413 郡允兢片平町枹峯儾天2 0750385023

9 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 垣護老人保健兪設 ﾻー￨ￎﾪﾩ ○ 934-5530 郡允兢八允田7-136 0750385031

10 医療法人 藹ﾷー 垣護老人保健兪設 ﾺ￩通ﾞ ○ 952-8778 郡允兢鳴神3-110 0750385049

11 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 垣護老人保健兪設 硳冎 ○ 984-6688 郡允兢熱垵町玉川枹万垵田46-7 0750385056

12 医療法人 枻繁垤 垣護老人保健兪設 枦泉ﾂ里 ○ 955-2700 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼218 0750385064

13 医療法人 碬生垤 垣護老人保健兪設 光ﾂ森 ○ 956-8100 郡允兢坖川町枹坈後50-1 0750385072

14 医療法人 健脳垤 ￎﾫﾸﾩￂￆー　健脳 ○ 953-4855 郡允兢富硿允町硿保田枹伊垟垂原16番地 0770302131

15 医療法人 明信垤 凓泉西病埶 ○ 934-1515 郡允兢朝日2-18-8 0710312943

16 医療法人 圞心垤 垣護老人保健兪設　ｩ｟｜ￖーￏﾓﾝｘ ○ 927-0222 郡允兢東原儾丁目112 0750380024

17 医療法人 枻繁垤 医療法人枻繁垤付属ￏーￆﾶￒￊﾶ ○ 927-0581 郡允兢允儚171 0710315946

18 医療法人福澤整形埁坽ﾶￒￊﾶ 福澤整形埁坽ﾶￒￊﾶ ○ 080-2807-4670 郡允兢安積町日杋允4-62 0710316266

19 郡允兢 郡允兢医療垣護病埶垣護医療埶 ○ 934-1240 郡允兢上硝田1-1 07B0300037

20 医療法人ﾃﾘﾒ｟ｘｯｘ 通来ￖￚￍーﾾ￮　健硻 ○ 954-6411 郡允兢田村町金坣枹￥ￂ5番地1 0710317454

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥８【短硆入来生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ー　玉川￢ー ○ 984-3836 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0770300432

2 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ー　ｖｳﾓ￢ー ○ 984-2766 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢1-30 0770300457

3 柯垤福枢法人 愛星福枢垤 特別養護老人￢ー　星�硾￢ー ○ 952-6412 郡允兢片平町枹妙見砦1-1 0770300648

4 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 特別養護老人￢ー　南東北ﾫ￫ﾫￜ砥 ○ 968-1010 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770300796

5 柯垤福枢法人 安積福枢垤 ﾾ￮ーￏￍﾫﾲーﾼ・￦ￊ ○ 937-4087 郡允兢安積町儫川枹西杄77 0770300853

6 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 ﾷﾳーￎｖｩ｟ 短硆入来生磔垣護枵業来 ○ 937-3737 郡允兢安積町儫川枹目光池西10-1 0770300929

7 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 特別養護老人￢ー　～～ｸ｡ ○ 962-3939 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木5-1 0770300937

8 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 空枋型兦定短硆入来生磔垣護枵業来　ｚﾁﾕﾂ里 961-8633 郡允兢片平町枹妙見砦1-2 0770301661

9 柯垤福枢法人 ｳﾟ｟ﾣ福枢垤 特別養護老人￢ー　ﾓﾏｳ ○ 964-0123 郡允兢儾穂田町鍋允枹前原250-2 0770302172

10 柯垤福枢法人 碬生福枢垤 特別養護老人￢ー　光ﾂ森ﾂ硾 ○ 956-6800 郡允兢安原町枹谷津171-1 0770302453

11 磠柍垤柯 ﾺ￩￨ￎﾪﾲﾼ￤ーￏ ﾾ￮ーￏￍﾫ　ﾆ｟ﾞ ○ 961-8839 郡允兢御前南3-199 0770302610

12 磠柍垤柯 朜德 ﾪ　｡ﾓ｟ｦ荘 ○ 947-4591 郡允兢安積町成田枹柳川原37 0770302701

13 柯垤福枢法人 心愛垤 特別養護老人￢ー　ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾 ○ 941-1182 郡允兢緑ﾸ硾東6-26-2 0770302792

14 磠柍垤柯SOYOKAZE 郡允ﾸﾩￂￆーｱﾜ風 ○ 927-5351 郡允兢大槻町枹弥八池南14-1 0770300846

15 柯垤福枢法人 笑風垤 特別養護老人￢ー　笑風坆 ○ 959-2929 郡允兢砸硿田町前田沢枹枇柙允5-45 0770303063

16 柯垤福枢法人 儩福枢垤 特別養護老人￢ー　ｩ｣ﾝ ○ 955-4271 郡允兢田村町砮儞枹梅木平12 0770303345

17 医療法人 ﾔｸ｡垤 ﾾ￮ーￏￍﾫ「ﾺ￩ﾂ坻」 ○ 952-1550 郡允兢中野2-54 0770303576

18 柯垤福枢法人 藹々 特別養護老人￢ー　坯硝田硒冦 ○ 983-3785 郡允兢坯硝田3-1 0770303758

19 柯垤福枢法人 笑風垤 地域密着型特別養護老人￢ー　第二笑風坆 ○ 983-3827 郡允兢砸硿田町枹菖磣池6-1 0770303790

20 柯垤福枢法人 ｾﾞｳ福枢垤 ﾾ￮ーￏￍﾫ　ｾﾞｳ ○ 973-5887 郡允兢安積町碕庭1-98 0770304004

21 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　ﾾ￮ーￏￍﾫ「ｩ｣ﾝﾂ坻」 ○ 983-1250 郡允兢儩木1-1-9 0770304038

22 柯垤福枢法人笑風垤 ﾾ￮ーￏￍﾫ雪月垉 ○ 953-3804 郡允兢東原埣丁目258番地 0770304632

23 医療法人圞心垤 ｩ｟｜￥ﾫￖーￏ砿望 ○ 983-1881 郡允兢坖塚2-18-5 0770304640

24 柯垤福枢法人清朖垤 ﾾ￮ーￏￍﾫ　逢凲 ○ 953-8977 郡允兢大町1-13-14 0770304673

25 柯垤福枢法人　南東北福枢枵業団 南東北ﾷ八允田 ○ 954-8501 郡允兢富硿允町八允田枹土布池55-1 0770304772
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表枥８【短硆入来生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 ｚﾁﾕﾂ里ﾃﾟﾆﾕﾾ￮ーￏￍﾫ ○ 953-3285 郡允兢片平町枹妙見砥10-1 0770304939

27 磠柍垤柯SOYOKAZE 郡允南ﾾ￮ーￏￍﾫｱﾜ風 ○ 927-5930 郡允兢図景二丁目11-23 0770305225

28 柯垤福枢法人　健朔垤 特別養護老人￢ー　ﾫ・ﾪー￬ ○ 953-8370 郡允兢島埣丁目19-1 0770305480

29 柯垤福枢法人 藹々 地域密着型特別養護老人￢ー　逢瀬町ｳｴﾂ硒冦 ○ 926-0250 郡允兢逢瀬町多田野枹允田原8-1 0770305563

30 柯垤福枢法人ﾔｸ｡福枢垤 特別養護老人￢ー　枇材日和 ○ 926-0681 郡允兢安積町冥井枹柣碄允55番５ 0770305936

ﾂ枵業来ｻﾃ、冴齢柱ｼ障｠ｘ柱（障｠ｘ枸）｠同埣ﾂ枵業来ｻ垣護保険ｼ障｠ｘ福枢ﾂﾼーￚﾦ埣体的ｿ朒･ﾝﾠﾟ碬生型ﾼーￚﾦ

提碧ｫｺｘﾒｭ。

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥９【短硆入来療養垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ 垣護老人保健兪設　啓朔圵 ○ 946-6145 郡允兢安積町儫川枹経坦31 0750385015

2 公圬儒団法人 星総冹病埶 垣護老人保健兪設　ﾱﾱ ○ 952-6413 郡允兢片平町枹峯儾天2 0750385023

3 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 垣護老人保健兪設　ﾻー￨ￎﾪﾩ ○ 934-5530 郡允兢八允田7-136 0750385031

4 医療法人 藹ﾷー 垣護老人保健兪設　ﾺ￩通ﾞ ○ 952-8778 郡允兢鳴神3-110 0750385049

5 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 垣護老人保健兪設　硳冎 ○ 984-6688 郡允兢熱垵町玉川枹万垵田46-7 0750385056

6 医療法人 枻繁垤 垣護老人保健兪設　枦泉ﾂ里 ○ 955-2700 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼218 0750385064

7 医療法人 碬生垤 垣護老人保健兪設　光ﾂ森 ○ 956-8100 郡允兢坖川町枹坈後50-1 0750385072

8 公圬儒団法人 湯浅報坫垤 朔泉堂决硿允病埶　垣護医療埶 932-6368 郡允兢决硿池1-18-11 07B0300029

9 医療法人 圞心垤 垣護老人保健兪設　ｩ｟｜ￖーￏﾓﾝｘ ○ 927-0222 郡允兢東原儾丁目112 0750380024

10 郡允兢 郡允兢医療垣護病埶垣護医療埶 ○ 934-1240 郡允兢上硝田1-1 07B0300037

11 医療法人郡允病埶 医療法人郡允病埶　垣護老人保健兪設清水台 〇 932-0115 郡允兢清水台二丁目7番4冸 0750380040

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥10【福枢用具貸与・販売】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 貸与 販売 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 磠柍垤柯 ﾮー・ﾾー・ﾩﾫ 磠柍垤柯 ﾮー・ﾾー・ﾩﾫ 郡允內店 ○ ○ ○ 925-8448 郡允兢柔ￋ池町14-7 0770300416

2 砧光先業 磠柍垤柯 砧光ﾸﾩﾼーￚ　ￆ ○ ○ ○ 934-0339 郡允兢名郷田1-11　ﾲーﾼ名郷田102 0770304269

3 磠柍垤柯 同仁柯 磠柍垤柯 同仁柯 ﾸﾩ圙業郡允內店 ○ ○ ○ 941-8400 郡允兢田村町金坣枹新坻70-1 0770300481

4 民砠碇碆警備磠柍垤柯 民砠碇碆警備磠柍垤柯郡允本柯圙業来 ○ ○ ○ 932-4199 郡允兢垼成6-212-1 0770300390

5 磠柍垤柯 枕和総冹ﾼーￚ 磠柍垤柯 枕和総冹ﾼーￚﾉﾠｖｘﾂ輪 ○ ○ ○ 938-8161 郡允兢西ￕ内2-11-54 0770300812

6 磠柍垤柯 ﾯￓﾮﾫﾩﾫ 磠柍垤柯 ﾯￓﾮﾫﾩﾫ ﾸﾩ郡允店 ○ ○ ○ 924-5121 郡允兢八允田7-101 0770301067

7 磠柍垤柯 ｖ｟ﾁ福枢 磠柍垤柯 ｖ｟ﾁ福枢 郡允圙業来 ○ ○ ○ 937-5022 郡允兢安積町冥井枹雷神16-1 0770301216

8 磠柍垤柯 Global Village Succeed ｖｷｳ｟ￆ ○ ○ ○ 953-7723 郡允兢逢瀬町垂内枹笊内184 0770302842

9 磠柍垤柯￢ￊￏーￏー 磠柍垤柯￢ￊￏーￏー ○ ○ ○ 962-1755 郡允兢硝田西67 0770301646

10 日本ￊﾶ・ￖￚ磠柍垤柯 日本ￊﾶ・ￖￚ磠柍垤柯郡允圙業来 ○ ○ ○ 946-8830 郡允兢安積冥井儾丁目83 0770301729

11 磠柍垤柯 星医療兎砹 磠柍垤柯星医療兎砹郡允圙業来 ○ ○ ○ 956-1800 郡允兢田村町金坣枹上川原199-1 0770301885

12 有限垤柯 Ｍ＆Ｃ Ｍ＆Ｃￆ ○ ○ ○ 927-1661 郡允兢硝田1-51-12　3Ｆ 0770302586

13 有限垤柯 福島ﾭﾮￜﾮﾩﾼーￚ 福枢用具ￆ・販売ﾂｚﾝﾝ ○ ○ ○ 961-8585 郡允兢堤2-170　大蔵ￚ1Ｆ 0770302982

14 磠柍垤柯 ＪＡﾫￜﾶﾯﾫￏ福島 磠柍垤柯ＪＡﾫￜﾶﾯﾫￏ福島垣護福枢ￂￆー ○ ○ ○ 942-1011 郡允兢田村町金坣枹坯夕川原76-1 0770303261

15 磠柍垤柯 ￆﾼ￤ーￏ福島 ￇﾴￏ郡允ￍーﾾ￮ ○ ○ ○ 941-1284 郡允兢安積町日杋允2-4 0770303402

16 磠柍垤柯 ﾱﾩﾾ￢ー 垣護ﾾ￮ￊ～ｖｫｭ ○ ○ ○ 954-7120 郡允兢上硝田23-13 0770303550

17 凤藤燃料磠柍垤柯 ﾾￗーｼｷﾋ郡允 ○ ○ ○ 941-1155 郡允兢方八町二丁目1-37 0770303741

18 磠柍垤柯 ￖￊￛーﾸﾩ　郡允內店 磠柍垤柯　ￖￊￛーﾸﾩ　郡允內店 ○ ○ ○ 927-0111 郡允兢図景1-3-7 0770304160

19 磠柍垤柯 ｟ﾧ｡ﾛｚ 磠柍垤柯　｟ﾧ｡ﾛｚ　郡允內店 ○ ○ ○ 983-1294 郡允兢並木五丁目15番地17 0770304335

20 磠柍垤柯ￛーￔￊￏﾸﾩ 磠柍垤柯ￛーￔￊￏﾸﾩ ○ ○ ○ 954-3331 郡允兢堤坯町1番23冸 0770305704

21 磠柍垤柯ￂﾫￇﾫ 磠柍垤柯ￂﾫￇﾫ　郡允圙業来　垣護枵業部 ○ ○ ○ 953-8187 郡允兢島二丁目41-26　ﾶー島貸枵務来Ｂ 0770306017

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥11【特定兪設入碗柱生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ﾷーￖーￏ美杌砥通ﾞ ○ ● 49 956-5777 郡允兢坯砦野1-1 0770303220

2 磠柍垤柯 ￋﾶﾫ ￋﾶﾫ・ﾼﾾ￪ﾫ郡允 ○ 34 962-7151 郡允兢御前南5-123 0770305845

3 磠柍垤柯SOYOKAZE ｖｩ｟ﾂ杜ﾸﾩﾺ￦￬ￒￍﾪｱﾜ風 ○ 42 937-2213 郡允兢安積町成田枹柜允45 0770303378

4 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー郡允日和田 ○ 51 968-1271 郡允兢日和田町枹原12-376 0770303451

5 医療法人柯団 平成垤 垣護付有料老人￢ー「健冁倶磆部砥ￜﾨﾺーￏ郡允」 60 937-3000 郡允兢安積町長硿保4-2-1 0770303519

6 柯垤福枢法人 安積福枢垤 垣護付有料老人￢ー「ﾲーﾼ・ﾮￊﾴﾱ」 111 937-2227 郡允兢安積町儫川枹冥池坯3-41 0770303568

7 磠柍垤柯SOYOKAZE 南垼成ﾸﾩﾺ￦￬ￒￍﾪｱﾜ風 54 927-5230 郡允兢桑野清水台48-8 0770304111

8 医療法人　明信垤 垣護付有料老人￢ー　ｘﾒｘｮﾓ荘 60 953-3777 郡允兢富田西儾丁目172 0770304541

9 医療法人　ﾔｸ｡垤 垣護付有料老人￢ー　垠 60 954-3877 郡允兢儩木埣丁目1-11 0770304715

10 磠柍垤柯儾圦堂板枵 坻族ﾂ坻ﾆﾒﾣﾞ儉枛 60 927-4343 郡允兢儉枛町11-14 0770305464

11 柯垤福枢法人郡允清和碇護圵 養護老人￢ー　砿望�硾￢ー ○ 74 951-9900 郡允兢砿望�硾31-26 0770305498

12 磠柍垤柯儾圦堂板枵 坻族ﾂ坻ﾆﾒﾣﾞ富硿允 60 927-0515 郡允兢富硿允町硿保田枹大硿保2-1 0770305589

13 磠柍垤柯ｩﾣﾘ｟倶磆部 ｩﾣﾘ｟ｧ～ﾞﾘﾒ砥 60 911-9027 郡允兢硝田埣丁目33番18冸 0770305951

14 柯垤福枢法人清朖垤 ﾼーￚ付｡冴齢柱兲･朶宅　逢凲 ○ 66 953-8977 郡允兢大町1-13-14 0770306058

15 医療法人柯団平成垤 垣護付有料老人￢ー「健冁倶磆部砥ￜﾨﾺーￏ郡允北」 60 953-6625 郡允兢東原埣丁目33番地 0770306090

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ　●：短硆利用型ｖﾞ
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表枥12【垣護老人福枢兪設】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ー　玉川￢ー 150 984-3836 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0770300432

2 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ー　ｖｳﾓ￢ー 94 984-2766 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢1-30 0770300457

3 柯垤福枢法人 愛星福枢垤 特別養護老人￢ー　星�硾￢ー 50 952-6412 郡允兢片平町枹妙見砦1-1 0770300648

4 柯垤福枢法人 安積福枢垤 特別養護老人￢ー　ﾲーﾼ・￦ￊ 100 946-2818 郡允兢安積町儫川枹西杄77 0770300721

5 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 特別養護老人￢ー　南東北ﾫ￫ﾫￜ砥 50 968-1010 郡允兢日和田町梅沢枹丹波允3-2 0770300739

6 柯垤福枢法人 ｣ﾣﾂ福枢垤 特別養護老人￢ー　～～ｸ｡ 80 962-3939 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木5-1 0770300747

7 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 特別養護老人￢ー　ﾷﾳーￎｖｩ｟ 80 937-3737 郡允兢安積町儫川枹目光池西10-1 0770301059

8 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 特別養護老人￢ー　ｚﾁﾕﾂ里 80 961-8633 郡允兢片平町枹妙見砦1-2 0770301679

9 柯垤福枢法人 ｳﾟ｟ﾣ福枢垤 特別養護老人￢ー　ﾓﾏｳ 60 964-0123 郡允兢儾穂田町鍋允枹前原250-2 0770302172

10 柯垤福枢法人 碬生福枢垤 特別養護老人￢ー　光ﾂ森ﾂ硾 60 956-6800 郡允兢安原町枹谷津171-1 0770302453

11 柯垤福枢法人 心愛垤 特別養護老人￢ー　ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾 60 941-1182 郡允兢緑ﾸ硾東6-26-2 0770302792

12 柯垤福枢法人 笑風垤 特別養護老人￢ー　笑風坆 60 959-2929 郡允兢砸硿田町前田沢枹枇柙允5-45 0770303063

13 柯垤福枢法人 儩福枢垤 特別養護老人￢ー　ｩ｣ﾝ 60 955-4271 郡允兢田村町砮儞枹梅木平12 0770303345

14 柯垤福枢法人 藹々 特別養護老人￢ー　坯硝田硒冦 60 983-3785 郡允兢坯硝田3-1 0770303758

15 柯垤福枢法人 南東北福枢枵業団 特別養護老人￢ー　南東北ﾷ八允田 60 954-8503 郡允兢富硿允町八允田枹土布池55-1 0770304749

16 柯垤福枢法人　健朔垤 特別養護老人￢ー　ﾫ・ﾪー￬ 60 953-8370 郡允兢島埣丁目19-1 0770305480

17 柯垤福枢法人ﾔｸ｡福枢垤 特別養護老人￢ー　枇材日和 60 926-0681 郡允兢安積町冥井枹柣碄允55番５ 0770305936

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥13【垣護老人保健兪設】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤医療法人ｖｩ｟￢ￛￆ 垣護老人保健兪設 啓朔圵 100 946-6145 郡允兢安積町儫川枹経坦31 0750385015

2 公圬儒団法人 星総冹病埶 垣護老人保健兪設 ﾱﾱ 100 952-6413 郡允兢片平町枹峯儾天2 0750385023

3 埣般儒団法人 脳神経柝磿研碎来 垣護老人保健兪設 ﾻー￨ￎﾪﾩ 100 934-5530 郡允兢八允田7-136 0750385031

4 医療法人 藹ﾷー 垣護老人保健兪設 ﾺ￩通ﾞ 94 952-8778 郡允兢鳴神3-110 0750385049

5 埣般儒団法人 太田綜冹病埶 垣護老人保健兪設 硳冎 100 984-6688 郡允兢熱垵町玉川枹万垵田46-7 0750385056

6 医療法人 枻繁垤 垣護老人保健兪設 枦泉ﾂ里 100 955-2700 郡允兢田村町砮儞枹穂多礼218 0750385064

7 医療法人 碬生垤 垣護老人保健兪設 光ﾂ森 100 956-8100 郡允兢坖川町枹坈後50-1 0750385072

8 医療法人 圞心垤 垣護老人保健兪設 ｩ｟｜ￖーￏﾓﾝｘ 60 927-0222 郡允兢東原儾丁目112 0750380024

9 医療法人郡允病埶 医療法人郡允病埶　垣護老人保健兪設清水台 100 932-0115 郡允兢清水台二丁目7番4冸 0750380040

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥14【垣護医療埶】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 医療法人 枻繁垤 医療法人枻繁垤付属土坣病埶垣護医療埶 19 932-5425 郡允兢枹允儚76-1 07B0300011

2 公圬儒団法人　湯浅報坫垤 朔泉堂决硿允病埶　垣護医療埶 51 932-6368 郡允兢决硿池埣丁目18-11 07B0300029

3 郡允兢 郡允兢医療垣護病埶垣護医療埶 80 934-1240 郡允兢上硝田1-1 07B0300037

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥15【定硆束垦・随枽対坓型訪問垣護砑護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 郡允医療生磔碮同組冹 定硆束垦随枽対坓型訪問垣護砑護枵業来ｾﾂﾃｾ 953-4005 郡允兢鳴神1-63 0790300271

2 磠柍垤柯ﾯﾺ 定硆束垦・随枽対坓型訪問垣護砑護枵業来　ﾉｬ 953-4785 郡允兢八允田西二丁目159 0790300602

3 柯垤福枢法人｣ﾣﾂ福枢垤 定硆束垦・随枽対坓型訪問垣護砑護枵業来　～～ｸ｡ 050-5305-6677 郡允兢大槻町枹西杺ￕ木５番地ﾂ１ 0790300651

4 磠柍垤柯ﾯﾺ 定硆束垦・随枽対坓型訪問垣護砑護枵業来　ｖｩ｟ 953-6777 郡允兢安積冥井儾丁目64　ﾯￆー弁天１Ａ冸柙 0790300750

5 磠柍垤柯ﾯﾺ 定硆束垦・随枽対坓型訪問垣護砑護枵業来　ｼﾓｳ 953-5130 郡允兢富田町枹朸文枹49番地1　ﾯﾩーￏ￨ￏ101 0790300875

6 磠柍垤柯 定硆束垦郡允 973-6656 郡允兢枇原田儾丁目22-22　ﾼﾫ103 0790300933

7 磠柍垤柯坄朔 繋ﾸﾩￍーﾾ￮ 954-4443 郡允兢儩木埣丁目12番地7冸 0790300941

8 磠柍垤柯 定硆束垦郡允南 983-7300 郡允兢垟枊153-1　ﾶ垟枊1-C 0790301014

9 医療法人健允垤 定硆束垦　砿 070-8839-4351 郡允兢並木埣丁目18番1冸　￠並木1Ｆ 0790301071

10 磠柍垤柯兢川建設 ｘｵ｟ﾣ定硆束垦KAISEI 983-5700 郡允兢垼成五丁目26-23　￠ￏￛﾩ垼成203冸 0790301147

11 有限垤柯～垉畑 定硆束垦～垉畑 070-3276-6077 郡允兢熱垵町熱垵二丁目56 0790301220

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥16【地域密着型通来垣護】

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田枇埢ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 992-0290 郡允兢湖南町朩津枹枇埢5112-1 0770301315

2 医療法人 杵心垤 ￎﾫﾼーￚ　ﾊｾﾂ森 ○ 934-7008 郡允兢富硿允町硿保田枹硿保田112 0770301836

3 柯垤福枢法人 ｳﾟ｟ﾣ福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー  ﾓﾏｳ ○ 964-0123 郡允兢儾穂田町鍋允枹前原250-2 0770302164

4 磠柍垤柯 ￏ ￎﾫﾼーￚ　｟ﾞﾧ ○ 951-3286 郡允兢大槻町枹垉輪3-2 0770303196

5 郡允医療生磔碮同組冹 医療生碮ﾆﾒﾣﾞﾂ坻ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 943-1061 郡允兢芳垟3-7-24 0770303428

6 有限垤柯 ｡ﾝ｡ﾝ ﾸﾩￂￆー　｡ﾝ｡ﾝ ○ 944-0250 郡允兢安積町日杋允3-267 0770302495

7 東北ￏー 磠柍垤柯 通来垣護ｚｩ｢庵 ○ 934-6888 郡允兢台新2-1-6 0770303485

8 磠柍垤柯 柔色 垣護ￂￆー風想坆 ○ 953-6850 郡允兢堤二丁目132番地 0770303584

9 磠柍垤柯 奈々兠 ￎﾫﾼーￚﾏｳﾟﾂ里 ○ 973-6787 郡允兢鳴神3-187　BEEￖﾭ77-1F 0770303709

10 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 ｚﾁﾕﾂ里ￎﾫﾼーￚ｜ﾓﾉﾟ ○ 962-7820 郡允兢片平町枹妙見砦1-2 0770303840

11 医療法人 明信垤 凓泉ￎﾫﾼーￚ ○ 973-7200 郡允兢静西1-288 0770303881

12 磠柍垤柯 ﾣ｟ｭ｢ 朖磆　団ﾝﾧﾂ坻　郡允　萌 983-1357 郡允兢硝田1-15-1 0770303980

13 有限垤柯 ￜﾨￎﾽﾫ ￢ーￎﾫﾼーￚ大槻 ○ 953-5591 郡允兢大槻町枹北中野30-2 0770304236

14 ﾩￆﾸﾩﾼーￚ磠柍垤柯 郡允儾穂田坬泉ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 973-7190 郡允兢儾穂田町富坟枹本郷62-1 0770304418

15 有限垤柯 坈藤枵務来 ﾾￒﾩￜﾪￊￏￔ　ﾺﾺﾩ ○ 973-6608 郡允兢桑野1-23-33　ﾫ￫桑野Ⅱ1F 0770304442

16 磠柍垤柯 ﾃｾﾆﾡ ￎﾫﾼーￚￂￆー￤ﾯ ○ 953-6517 郡允兢巳六段173番地 0770304459

17 磠柍垤柯 ￖーￏￜￔﾱ 朖磆　団ﾝﾧﾂ坻　郡允大槻 953-4985 郡允兢大槻町枹針生前田117-3 0770304475

18 磠柍垤柯 善用堂￨ￎﾪﾲﾸﾩ ﾆｻﾂﾘﾒ硉能訓練ￖￚￎﾫﾼーￚ ○ 953-8775 郡允兢安積町日杋允枹神明坯41-1　￬ￔￚﾶￏﾩ100 0770304509

19 磠柍垤柯 ﾯￓ￨ￎﾪﾲﾸﾩ ￎﾫﾼーￚￂￆー　ﾃｾｚｳ ○ 953-8902 郡允兢安積町日杋允2-167 0770304517

20 磠柍垤柯 Take Re.Rise ￎﾫﾼーￚￂￆー「Care links 垼成 Take1」 ○ 954-4880 郡允兢垼成2-39-14　ﾶ￫￥ￚ1F(102.103) 0770304525

21 磠柍垤柯明徳砥 明徳砥ￖￚￎﾫￂￆー ○ 973-6760 郡允兢鶴見坦1-12-4 0770304699

22 冹同垤柯ﾉ｣ｫ創造堂 ｾﾍｵﾗﾧￎﾫﾼーￚ ○ 954-6090 郡允兢安積町冥井枹柣碄允43-6 0770304806

23 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ ○ 953-3158 郡允兢中野2-161 0770304848

24 磠柍垤柯ﾣ｟ｭ｢ 朖磆　団ﾝﾧﾂ坻　郡允　歩 954-8957 郡允兢硝田1-24-19 0770304889

25 柯垤福枢法人　笑風垤 垉風ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 953-3858 郡允兢東原埣丁目258番地 0770304962
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表枥16【地域密着型通来垣護】

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 磠柍垤柯 Take Re.Rise ￎﾫﾼーￚￂￆー「Care links 冥井 Take2」 ○ 954-5225 郡允兢安積町冥井枹大硿保14-123 0770305019

27 ﾚｳ｟ｾ柟坻磠柍垤柯 ￎﾫﾼーￚ五色 973-8873 郡允兢富田町枹日硰ﾸ硾180 0770305027

28 磠柍垤柯ﾸﾩ・ﾺﾾﾮ￬ ￎﾫﾼーￚￂￆー材ﾂ坮 ○ 983-0193 郡允兢砿望�硾14-3 兢圙砿望�硾朶宅1-5棟店舗 0770305126

29 磠柍垤柯ﾃｾﾆﾡ ￎﾫﾼーￚￂￆー￤ﾯ　郡允垟枊 ○ 973-8701 郡允兢枹垟枊153-5 0770305233

30 磠柍垤柯明徳砥 明徳砥ￖￚￎﾫￂￆー～～ｸ｡ ○ 953-6555 郡允兢大槻町枹原ￕ町1-2 0770305316

31 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ　安積 ○ 973-7546 郡允兢安積町南長硿保埣丁目14-2 0790300669

32 東北ￏー 磠柍垤柯 通来垣護ｚｩ｢庵　南亭 ○ 954-8302 郡允兢台新二丁目14番7冸 0790300768

33 ￩ￊￏーﾴ￬ー磠柍垤柯 ﾺーￊﾶ郡允ｩ｣ﾝ通ﾞ ○ 973-8858 郡允兢朝日埣丁目22-18 0770305472

34 磠柍垤柯￤ ￤ￎﾫﾼーￚￂￆー富田 ○ 953-7920 郡允兢新坣敷二丁目54-2 0790300800

(垣護)0790300826
(総冹枵業)0770300861

36 磠柍垤柯ﾃｾﾆﾡ ￖￚ専門ￎﾫﾼーￚ　￤ﾯ垼成 ○ 983-5951 郡允兢台新1-31-3  ﾼ國分1-東冸柙 0790300834

(垣護)0790300859
(総冹枵業)0770304194

38 東北ￏー 磠柍垤柯 通来垣護ｚｩ｢庵　東亭 ○ 953-7651 郡允兢鶴見坦埣丁目2-20 0790300891

39 磠柍垤柯善用堂￨ￎﾪﾲﾸﾩ ￖ＆郡允ￎﾫﾼーￚ 953-5911 郡允兢枇原田五丁目21-18 0790300909

40 磠柍垤柯ﾣ｟ｭ｢ 朖磆　団ﾝﾧﾂ坻　郡允結 ○ 954-3157 郡允兢硝田埣丁目24-10 0790300917

41 ￇﾫￂ磠柍垤柯 ｴｘｯﾧￎﾫﾼーￚ緑�硾 953-4155 郡允兢緑�硾東兛丁目29番地14 0790300958

42 有限垤柯ﾶﾩ ｭｮﾂﾁￎﾫﾼーￚ 〇 983-7292 郡允兢安積町儫川枹経蔵43 0790300974

43 磠柍垤柯善用堂￨ￎﾪﾲﾸﾩ ￖ＆郡允ￎﾫﾼーￚ2冸砥 954-8240 郡允兢安積町日杋允兛丁目116番地　ﾯￚ101 0790300982

44 磠柍垤柯ｖ｠ﾎ柨 ￎﾫﾼーￚﾃｾﾓｮ｡大槻 954-3935 郡允兢大槻町枹水門東2番地1 0790300990

45 磠柍垤柯ーﾾￍ ｭﾒｘﾟﾸﾩ大成 〇 983-7824 郡允兢静町19-24 0790301030

46 磠柍垤柯ﾒﾖﾟ ￎﾫﾼーￚￂￆー坹ﾂ决 〇 983-0755 郡允兢砸硿田町枹林ﾸ儞17番地54 0790301048

47 冹同垤柯｜ﾧﾒﾧ ￎﾫﾼーￚￂￆー桃ﾂ垉 〇 953-7565 郡允兢愛宕町7-11 0790301055

48 ￜￍﾪﾩ21磠柍垤柯 ﾺﾺﾩ深沢店 973-6212 郡允兢深沢2-12-3 0790301063

49 冹同垤柯￥ﾫￜﾨ￦ー ￎﾫﾼーￚ　￥ﾫￜﾨ￦ー ○ 958-5239 郡允兢堂前町11-8　冴橋ￚ102 0790301089

50 有限垤柯～垉畑 垣護ￂￆー～垉畑～～ｸ｡ ○ 983-3184 郡允兢大槻町枹北中野22-3 0790301097

37 磠柍垤柯 兢川建設 ｘｵ｟ﾣￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 953-3522 郡允兢枇原田二丁目5-2

35 柯垤福枢法人安積福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー　ﾲーﾼ・￦ￊ ○ 946-8117 郡允兢安積町儫川枹西杄77番地
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表枥16【地域密着型通来垣護】

№ 法人名 枵業来名 総冹枵業 電話番冸 朶来 枵業来番冸

51 医療法人健允垤 ￎﾫﾼーￚ図景 983-7606 郡允兢図景埣丁目2番地27 0790301105

52 磄再法人平成医療磄圵 福朔ￖￚ垣護ￍーﾾ￮ ○ 954-7884 郡允兢並木儾丁目3-26 0790301121

53 磠柍垤柯ﾒﾖﾟ ￎﾫﾼーￚￂￆーｘﾡﾃ 〇 954-4132 郡允兢砸硿田町堀之内枹南椚内19-16 0790301139

54 磠柍垤柯ﾩￜﾰ ￎﾫﾼーￚｖ～ｲﾝ 953-5881 郡允兢儙田埣丁目17番4冸 0790301154

55 磠柍垤柯　凼ﾞ 半日型ￎﾫﾼーￚ　ｘﾡｽﾞ 〇 973-8616 郡允兢最葉町15番5冸　最葉ￚ1垽 0790301162

56 磠柍垤柯善用堂￨ￎﾪﾲﾸﾩ ￖ＆郡允ￎﾫﾼーￚ3冸砥 983-3620 郡允兢八允田埣丁目2番ﾂ2　ﾫ￫八允田Ｃ　1垽 0790301196

57 磠柍垤柯Ｋ・Ｏ・Ｂ ￎﾫￂￆー悠 〇 954-6970 郡允兢堤二丁目132番地 0790301212

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

ﾂ枵業来ｻﾃ、冴齢柱ｼ障｠ｘ柱（障｠ｘ枸）｠同埣ﾂ枵業来ｻ垣護保険ｼ障｠ｘ福枢ﾂﾼーￚﾦ埣体的ｿ朒･ﾝﾠﾟ碬生型ﾼーￚﾦ提碧ｫｺｘﾒｭ。
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表枥17【認知症対坓型通来垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 太田玉川ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 984-3844 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0770301208

2 砧光先業 磠柍垤柯 ﾒﾟﾓｸｻｘﾟーﾔ ○ 941-1403 郡允兢田村町坯冦冹枹碄田130-85 0770301919

3 柯垤福枢法人 碬生福枢垤 ￎﾫﾼーￚￂￆー　光ﾂ森ﾂ硾 ○ 956-6800 郡允兢安原町枹谷津171-1 0770302461

4 郡允医療生磔碮同組冹 医療生碮桑ﾂ柟ￎﾫﾼーￚￂￆー ○ 923-6219 郡允兢島2-23-17 0790300115

5 磠柍垤柯 ﾺ￩￨ￎﾪﾲﾼ￤ーￏ 光ﾂ里ﾓﾝｘ ○ 973-5432 郡允兢枇原田3-16-1 0790300420

6 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 大槻町　･ﾘ｡ﾂ里 ○ 973-8200 郡允兢大槻町北ￕ允22-3 0790300685

7 ﾚｳ｟ｾ柟坻磠柍垤柯 ｖ｟ｸ｡ ○ 983-3874 郡允兢備前砦二丁目22番6冸 0790301006

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ
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表枥18【枇硔模多硉能型碗宅垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 磠柍垤柯 ﾮﾫￗￊﾶ ﾖﾖ太郎ｩﾧ（谷田川） ○ 25 955-5628 郡允兢田村町谷田川枹表前58-1 0790300024

2 磠柍垤柯 ﾸﾩー ｾｬﾓ逢瀬 ○ ● 29 957-3710 郡允兢逢瀬町多田野枹上允田原1-264 0790300040

3 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー中田 25 993-0770 郡允兢中田町坯剬枹硿保337-1 0790300073

4 磠柍垤柯 ﾷーﾸﾩￊ 枇硔模多硉能碗宅垣護　～ﾝ坻 ○ 29 962-9921 郡允兢硝田西67 0790300081

5 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　枇硔模多硉能型碗宅垣護枵業来「ﾯ￤ー」 ○ ● 29 962-9370 郡允兢御前南5-139 0790300107

6 有限垤柯 D･C･Tￔￊￏーﾶ ｾｬﾓ硿留米 ○ ● 25 937-2435 郡允兢硿留米2-32-2　大和￥ﾾ￮1F 0790300123

7 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　枇硔模多硉能型碗宅垣護ｖ～ｘｱﾝ ○ ● 29 962-9172 郡允兢片平町枹最碄裏10-4 0790300131

8 有限垤柯 ﾳ￦ 枻愛ﾂｩｼ　朔光庵ｩ｣ﾝ ○ ● 29 991-9755 郡允兢富田町枹天神林50 0790300149

9 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー並木 ○ 25 991-5767 郡允兢並木5-6-7 0790300156

10 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ﾫￜￖーￏ美杌砥通ﾞ ○ 25 973-6367 郡允兢枹坯砦野11-1 0790300164

11 磠柍垤柯 ﾩﾺￊ ーﾾﾷﾸﾩￂￆー坄朔ﾂ圵　ｩ｣ﾝ木 ○ ● 29 973-7097 郡允兢儩木1-5-4 0790300180

12 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー日和田 ○ 6 983-3325 郡允兢日和田町枹北ￕ入51-1 0790300222

13 郡允医療生磔碮同組冹 枇硔模多硉能型碗宅垣護ﾆｾｳﾐｷｧ ○ 25 983-6147 郡允兢島2-23-17 0790300248

14 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ﾫￜￖーￏ安積 ○ 25 937-3535 郡允兢安積冥井埣丁目8番地 0790300321

15 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 逢瀬町　絆 ○ ● 29 957-2301 郡允兢逢瀬町多田野枹浄土林道10-6 0790300339

16 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　枇硔模多硉能型碗宅垣護「結」 ○ ● 29 983-1262 郡允兢儩木1-1-9 0790300362

17 磠柍垤柯 人硙 枇硔模多硉能型　硙 ○ 29 983-0816 郡允兢熱垵町安兠島枹馬場61-5 0790300396

18 磠柍垤柯 ﾸﾩー ｾｬﾓ允凜 ○ 29 953-6539 郡允兢允凜町12-25 0790300404

19 磠柍垤柯 ﾺ￩￨ￎﾪﾲﾼ￤ーￏ 清流ﾂ里ﾓﾝｘ ○ 25 953-3784 郡允兢台新1-8-8 0790300479

20 磠柍垤柯 人硙 枇硔模多硉能型碗宅垣護　硙　ｳﾔﾝ ○ ● 29 983-5276 郡允兢田村町金坣枹上川原269-1 0790300511

21 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　枇硔模多硉能型碗宅垣護枵業来 「ﾩﾺーￏ並木」 ○ 29 954-9111 郡允兢並木二丁目１８－７６ 0790300529

22 磠柍垤柯　兢川建設 枇硔模多硉能型碗宅垣護ｘｵ｟ﾣ ○ ● 29 953-6041 郡允兢大槻町枹北枺８－１ 0790300545

23 磠柍垤柯 人硙 枇硔模多硉能型碗宅垣護　硙ｧﾃﾝｴ 25 983-3680 郡允兢枇原田兛丁目2-17 0790300594

24 磠柍垤柯 ﾸﾩー ｾｬﾓ鶴見坦 ○ 29 954-8860 郡允兢鶴見坦二丁目11-1 0790300578

25 磠柍垤柯 ﾸﾩー ｾｬﾓ安積 ○ 18 983-8193 郡允兢安積冥井本町375番地 0790300289
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表枥18【枇硔模多硉能型碗宅垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 磠柍垤柯 ￥ﾫ 枇硔模多硉能型碗宅垣護ﾒｘﾧｽ町東 ○ 29 951-0077 郡允兢町東埣丁目52 0790300297

27 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 ﾸﾩￂￆー　福枢ﾂ杜 ○ 29 981-1120 郡允兢西田町硜生田枹杉内515-2 0790300628

28 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 ﾸﾩﾳーￎ　福枢ﾂ杜 ○ 25 981-1120 郡允兢西田町硜生田枹杉内206 0790300636

29 福島ｩ｣ﾝ農業碮同組冹 JA福島ｩ｣ﾝ枇硔模多硉能型碗宅垣護　ﾃ～ｼﾝｘﾉ八允田 ○ 29 935-8181 郡允兢八允田西五丁目123番地 0790300701

30 磠柍垤柯Sincerely ﾾﾾﾩﾪ ○ 25 964-1710 郡允兢儾穂田町富坟枹儾本木原2-82 0790300727

31 柯垤福枢法人　心愛垤 ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾ￄﾫ￭ ○ 25 954-3376 郡允兢緑ﾸ硾東六丁目26番地1 0790300743

32 磠柍垤柯人硙 枇硔模多硉能型碗宅垣護　硙ｳﾔﾝ２冸砥 ○ 29 954-5006 郡允兢田村町金坣枹上川原273-1 0790300776

33 ﾚｳ｟ｾ柟坻磠柍垤柯 ｖ｟ｸ｡ ○ ● 29 983-3875 郡允兢備前砦二丁目22番6冸 0790301006

34 磠柍垤柯　ｖｘﾂ里 ｖｘﾂ里　芳垟 ○ 25 983-8200 郡允兢石渕町11番3冸 0790301022

35 磠柍垤柯　ｖｘﾂ里 ｖｘﾂ里　｡｣ｳ ○ ● 29 926-0090 郡允兢東原儾丁目219-1 0790301113

36 医療法人柯団平成垤 健冁倶磆部郡允　枇硔模多硉能型碗宅垣護枵業来「ﾩﾺーￏ安積」 ○ 25 983-1977 郡允兢安積町南長硿保二丁目243-2 0790301170

37 ￦￩ﾽ磠柍垤柯 ￦￩ﾽ郡允富田 ○ ● 29 954-7013 郡允兢富田町枹西原40番ﾂ1 0790301238

 ○：予防ｖﾞ　●：短硆利用型ｖﾞ

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥19【認知症対坓型碬同生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　ﾷー￢ー「砿ﾂ坻」 ○ 18 962-0523 郡允兢御前南2-65 0770301703

2 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　ﾷー￢ー「ￜﾨ￦ﾩー」 ○ 18 937-1261 郡允兢安積町長硿保儾丁目34番5冸 0770301786

3 ＭＣＰ磠柍垤柯 ﾷー￢ーｸｽｘ「八允田坻」 ○ 27 991-9815 郡允兢八允田西兛丁目184 0770301794

4 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 ﾷー￢ーｖｘﾂ里 ○ 18 961-5301 郡允兢片平町枹新硪塚80-1 0770301893

5 ￨ￎﾪﾲ・ﾸﾩ・ﾼーￚ磠柍垤柯 愛ﾂ坻ﾷー￢ー郡允日和田 ○ 27 968-2550 郡允兢日和田町枹儒ￕ木原15-4 0770301950

6 磠柍垤柯 ﾯﾺ ﾷー￢ー　ﾓﾘﾒ ○ 18 961-9660 郡允兢富田町枹上ￕ台60-13 0770302008

7 柯垤福枢法人 ｘｮﾓ福枢垤 ﾷー￢ー　ｭﾋﾞﾧ､ ○ 18 937-3881 郡允兢安積町儫川枹砢谷田37 0770302115

8 医療法人 健脳垤 ﾷー￢ー　健脳ￖﾭ 18 938-6620 郡允兢富田町枹埧川原57 0770302149

9 磠柍垤柯 ﾯﾺ ﾷー￢ー　｟ﾧﾞﾧ ○ 18 935-8100 郡允兢八允田西二丁目160 0770302255

10 儾菱電硉ﾫￜﾼーￚ磠柍垤柯 郡允ﾸﾩￖーￏﾳーￎ ﾷー￢ー「ｖｩ｟ﾂ郷」 ○ 18 937-3932 郡允兢安積町南長硿保1-85-2 0770302263

11 磠柍垤柯 ﾯﾺ ﾷー￢ー　ｩｩﾃﾝ ○ 18 946-2500 郡允兢安積4-164 0770302313

12 有限垤柯 垉束 ﾷー￢ー　ﾆﾒﾣﾞ ○ 18 937-2425 郡允兢安積4-334-1 0770302321

13 磠柍垤柯 ﾯﾺ ﾷー￢ー　陽ｴﾒﾞ ○ 18 962-7178 郡允兢富田町枹菱内32 0770302511

14 磠柍垤柯 ￒﾫ磄砥 ￒﾫﾸﾩￂￆー郡允深沢 ○ 18 991-9681 郡允兢深沢2-7-23 0790300172

15 磠柍垤柯 ﾯﾺ ﾷー￢ー　ｧｘﾂｩｼ ○ 18 935-3751 郡允兢富硿允町八允田枹前林5 0770302552

16 磠柍垤柯 ﾮﾫￗￊﾶ ﾷー￢ー　ﾖﾖ太郎ｩﾧ（上ￕ台） ○ 18 961-6101 郡允兢富田町枹兲儞田25-1 0770302628

17 ＭＣＰ磠柍垤柯 ﾷー￢ーｸｽｘ「宝柳坻」 ○ 18 927-1507 郡允兢東原埣丁目250番地 0770302636

18 医療法人 杵心垤 ﾷー￢ー　ﾊｾﾂ森 ○ ● 18 983-6355 郡允兢八允田6-45 0770302644

19 磠柍垤柯 ﾮﾫￗￊﾶ ﾷー￢ー　ﾖﾖ太郎ｩﾧ（阿武隈） ○ 18 941-3777 郡允兢坯砦野62-2 0770302651

20 磠柍垤柯 ﾮﾫￗￊﾶ ﾖﾖ太郎ｩﾧ（谷田川） ○ 9 955-5628 郡允兢田村町谷田川枹表前58-1 0790300016

21 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー中田 ○ 9 993-0770 郡允兢中田町坯剬枹硿保337-1 0790300065

22 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　ﾷー￢ー　「ﾯ￤ー」 ○ 9 962-9371 郡允兢御前南5-139 0790300099

23 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー並木 ○ 9 991-5767 郡允兢並木5-6-7 0790300156

24 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ﾫￜￖーￏ美杌砥通ﾞ ○ 9 973-6367 郡允兢枹坯砦野11-1 0790300164

25 磠柍垤柯 ﾩﾺￊ ーﾾﾷﾸﾩￂￆー坄朔ﾂ圵　ｩ｣ﾝ木 ○ 9 973-7096 郡允兢儩木1-5-4 0790300180
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表枥19【認知症対坓型碬同生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

26 医療法人 ﾔｸ｡垤 Ｃ［ｌ＿　ｂｃｆｆ�ｍ　ｴﾧ欒 ○ 9 925-0101 郡允兢富硿允町硿保田枹上野147-8 0790300214

27 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒー日和田 ○ 9 983-3325 郡允兢日和田町枹北ￕ入51-1 0790300222

28 郡允医療生磔碮同組冹 ﾷー￢ー　ﾆｾｳﾐｷｧ ○ 9 983-6147 郡允兢島2-23-17 0790300255

29 医療法人 圞心垤 ｩ｟｜ﾫￜￖーￏ安積 ○ 9 937-3535 郡允兢安積冥井埣丁目8番地 0790300321

30 有限垤柯 ￔ・ﾺー￤ーﾾ￮ ﾚ｟ﾞﾂ砥 ○ 9 983-6755 郡允兢砸硿田町枹前北原53-5 0790300313

31 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 逢瀬町　絆 ○ 9 957-2301 郡允兢逢瀬町多田野枹浄土林道10-6 0790300339

32 医療法人 ﾔｸ｡垤 医療法人ﾔｸ｡垤　認知症対坓型碬同生磔垣護「ｘ～ﾞ」 ○ 9 983-1262 郡允兢儩木1-1-9 0790300370

33 磠柍垤柯 人硙 ﾷー￢ー　硙 9 983-0817 郡允兢熱垵町安兠島枹馬場61-5 0790300388

34 磠柍垤柯 ﾸﾩー ｾｬﾓ允凜 ○ 9 953-6539 郡允兢允凜町12-25 0790300404

35 磠柍垤柯 ﾺ￩￨ￎﾪﾲﾼ￤ーￏ 光ﾂ里ﾓﾝｘ ○ 9 973-5160 郡允兢枇原田3-16-1 0790300438

36 磠柍垤柯 ﾺ￩￨ￎﾪﾲﾼ￤ーￏ 清流ﾂ里ﾓﾝｘ ○ 9 953-3786 郡允兢台新1-8-8 0790300487

37 磠柍垤柯 人硙 ﾷー￢ー　硙　ｳﾔﾝ ○ 9 983-5276 郡允兢田村町金坣枹上川原269-1 0790300503

38 医療法人柯団 平成垤 健冁倶磆部郡允　ﾷー￢ー　「ﾩﾺーￏ並木」 ○ 9 954-9110 郡允兢並木二丁目１８－７６ 0790300537

39 磠柍垤柯　兢川建設 ﾷー￢ーｘｵ｟ﾣ 9 953-6041 郡允兢大槻町枹北枺８－１ 0790300552

40 磠柍垤柯 人硙 ﾷー￢ー　硙ｧﾃﾝｴ 9 983-3681 郡允兢枇原田4-2-17 0790300586

41 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 ﾷー￢ー　福枢ﾂ杜 ○ 9 981-1120 郡允兢西田町硜生田枹杉内206 0790300644

42 磠柍垤柯 ｖｘﾂ里 大槻町　･ﾘ｡ﾂ里 ○ 9 973-8200 郡允兢大槻町北ￕ允22-3 0790300685

43 福島ｩ｣ﾝ農業碮同組冹 JA福島ｩ｣ﾝﾷー￢ー　ﾃ～ｼﾝｘﾉ八允田 ○ 9 935-8181 郡允兢八允田西五丁目123番地 0790300719

44 磠柍垤柯Sincerely ﾾﾾﾩﾪ ○ 9 964-1710 郡允兢儾穂田町富坟枹儾本木原2-82 0790300727

45 柯垤福枢法人　心愛垤 ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾ￄﾫ￭ ○ 9 954-3376 郡允兢緑ﾸ硾東六丁目26番地1 0790300743

46 磠柍垤柯人硙 ﾷー￢ー　硙ｳﾔﾝ２冸砥 ○ 9 954-9365 郡允兢田村町金坣枹上川原273-1 0790300784

47 磠柍垤柯坄朔 ﾷー￢ー坄朔ﾂ圵 ○ 18 956-8115 郡允兢中田町赤枛枹瀬戸65-1 0790300867

48 磠柍垤柯　ｖｘﾂ里 ｖｘﾂ里　芳垟 ○ 9 983-8200 郡允兢石渕町11番3冸 0790301022

49 磠柍垤柯　ｖｘﾂ里 ｖｘﾂ里　｡｣ｳ ○ 18 926-0090 郡允兢東原儾丁目219-1 0790301113

50 医療法人柯団平成垤 健冁倶磆部郡允　ﾷー￢ー「ﾩﾺーￏ安積」 ○ 27 983-1470 郡允兢安積町南長硿保二丁目243-2 0790301188
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表枥19【認知症対坓型碬同生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 予防 短硆 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

51 ￦￩ﾽ磠柍垤柯 ￦￩ﾽ郡允富田 ○ 9 954-7012 郡允兢富田町枹西原40番ﾂ1 0790301238

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

 ○：予防ｖﾞ　●：短硆利用型ｖﾞ

33



表枥20【地域密着型垣護老人福枢兪設入来柱生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 柯垤福枢法人 笑風垤 地域密着型特別養護老人￢ー　第二笑風坆 29 983-3827 郡允兢砸硿田町枹菖磣池6-1 0790300230

2 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ーｖｳﾓ￢ー 6 984-2766 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢1-30 0790300347

3 柯垤福枢法人 太田福枢硕念垤 特別養護老人￢ー玉川￢ー 20 984-3836 郡允兢熱垵町玉川枹阿曽沢11-1 0790300354

4 柯垤福枢法人 ｾﾞｳ福枢垤 地域密着型特別養護老人￢ー　ｾﾞｳ 29 973-5887 郡允兢安積町碕庭1-98 0790300412

5 柯垤福枢法人 心愛垤 ￖー￩ￒーﾓｽﾞ�硾ﾮー 29 983-0555 郡允兢緑ﾸ硾東6-26-6 0790300495

6 柯垤福枢法人 郡允福枢垤 地域密着型特別養護老人￢ー　ｚﾁﾕﾂ里ﾃﾟﾆﾕ 29 953-3285 郡允兢片平町枹妙見砥10-1 0790300560

7 柯垤福枢法人 藹々 地域密着型特別養護老人￢ー　逢瀬町ｳｴﾂ硒冦 29 926-0250 郡允兢逢瀬町多田野枹允田原8-1 0790300842

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。

34



表枥21【地域密着型特定兪設入碗柱生磔垣護】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 磠柍垤柯ﾩﾺￊ ￥ﾫￍー　五百渕 29 953-8401 郡允兢名倉16番１ 0790300677

2 医療法人ﾔｸ｡垤 垣護付有料老人￢ー「坄」 29 983-6561 郡允兢富田東六丁目95 0790300792

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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表枥22【砑護枇硔模多硉能】 令和6年4月

№ 法人名 枵業来名 定埮 電話番冸 朶来 枵業来番冸

1 医療法人健允垤 ーﾸﾩ図景 15 983-7808 郡允兢図景埣丁目2番23 0790301204

ﾂ部分ﾃ、新硔枵業来ﾘ名称等ﾂ変冋｠ｖｷｳ枵業来ｻｭ。
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事業所数

7

34

35
36

埗枵業来ﾂ詳儉ﾦ知ﾞｳｘ場冹ﾃ、坯硕ﾂﾭﾮﾼﾫￏ｠便利ｻｭ。

１．福島県垣護ﾼーￚ情報公表ﾾￍ
URL :http://www.kaigokensaku.mhlw.go.jp/07/index.php
福島県内ﾂ垣護枵業来ﾂ詳儉情報｠検儧ｻ｡ﾒｭ。

２．福ﾆﾡﾄin郡允
URL :https://www.fukuhiroba.com/
垣護ｿ砢ｭﾟ情報ﾂﾏ｟、郡允兢内ﾂ垣護枵業来ﾂ情報｠検儧ｻ｡ﾒｭ。
枵業来ﾂ空｡状況ﾖ壟認ｻ｡ﾒｭ。（枵業来｠掲儌ｫｺｘﾟ場冹ﾂﾓ。）
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